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Visszajött az Alföld Aqua 
honlapja
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Hat Pest megyei településnek 
adományozott városi címet Áder 
János köztársasági elnök július 
15-i hatállyal - olvasható a Magyar 
Közlönyben. Az államfő határoza-
ta szerint városi címet kap Újhar-
tyán, Őrbottyán, Piliscsaba, Diósd, 
Sülysáp és Kerepes. 

Újhartyán fejlődésében 
oroszlánrészt vállalt Manger 
Henrik polgármester, aki cik-
lusokon keresztül vezette a 
települést. Manger Henrik a 
nagykőrösi gimnázium tanu-
lója volt, diák- korában a Kini-
zsiben is futballozott.    – nagyi -

Nagykőrös. A múlt csütör-
tökön, majdnem még a „ha-
rangokat is félre verték”, hogy 
tudni illik ég a kórház! Az 
egészből annyi volt a hiteles, 
hogy a kórház „Csongrádi-út” 
szélén lévő bozótos, száraz 
növényzete lángra lobbant. A 

kúszó láng lassan lopakodott 
az épület felé, de abban semmi 
kárt nem tett. Tűzoltóink gyor-
san a helyszínre érkeztek, és 
percek alatt eloltották lángokat, 
és füstölgő zsarátnokot.

Tb.

A nagykőrösi polgár-
mesteri hivatalban is 
dolgozik már három 
diákmunkás. Olvasónk kér-
dezi: Szerinted csak vélet-
len, hogy a nagykőrösi 
polgármesteri hivatalban 
a három diák közül az 
egyik éppen a fiatalabb 
alpolgármester öccse?

Nem tudjuk, mint ahogyan 
azt sem, hogy pontosan mi-
lyen elvek mentén történik a 
kiválasztás a gyakorlatban. Az 
biztos, hogy sokakat csalódás 
ért, mert a lehetőség, csak 
lehetőség maradt. Abonyi Ol-
vasónk írja: „Tudod, mi lett a 
nyári munkával, amire felmé-
rés szinten kérték a főiskolá-
sokat? Először azt mondták, 
negyvenre kértek állami pénzt, 
ha kapnak, akkor megvalósul. 
Aztán, a fiam, és a másiknak 
a barátnője jelentkezett is, de 
persze nem sikerült. Kiderült, 
hogy összesen húsz főre kaptak 
pénzt, és abba nem fértek be-
le. Főleg a lány nagyon számí-
tott rá, nagyon sajnáltam. Akit 
felvettek, nem is mind főisko-
lás szerintünk, erre azt mond-
ták, hogy hát diák munka, nem 
kimondottan főiskolás. Na jó, 
hát hiába szeretnének dolgoz-
ni, nincs semmi lehetőség 
nekik.„

Pedig elvileg szép lett volna 
a történet. Íme, az MTI híre 
minderről:

Az önkormányzatok mun-
kalehetőséget kínálnak a 
fiatalok számára a nyár 

végéig. A jelentkezőknek 
napi 6 órát kell dolgozni-
uk, havi 75.000 forint bruttó 
munkabérért.

A diákok foglalkoztatását se-
gítő önkormányzati program-
ban július első hetében már 
2913-an dolgoztak - közölte a 
Nemzetgazdasági Minisztéri-
um (NGM) az MTI érdeklődé-
sére. A diákok a helyi önkor-
mányzatoknál és az önkor-
mányzati fenntartású intézmé-
nyeknél vállalhatnak munkát. 

Czomba Sándor, a tárca fog-
lalkoztatáspolitikáért felelős ál-
lamtitkára júniusban jelentette 
be, hogy segíteni szeretnék 
a diákok nyári munkavállalá-
sát is az önkormányzatokon 
keresztül, ezért 1,5 milliárd 
forint értékben 7000-7500 
fiatal - nappali tagozatos diák 
- munkavállalását segítik júli-
us elsejétől augusztus 31-ig. 
A Nemzeti Foglalkoztatási 
Alapból a bérköltséget az 
NGM 100 ezer forintig száz 
százalékban támogatja. A 
munkahelyvédelmi akcióterv 
keretében pedig - mivel 16 
és 25 év közötti fiatalokról 
van szó - járulékmentességet 
is kapnak a munkaadók. Az 
NGM összesítése szerint a 
támogatás legelső hetében 
1428 kérelem érkezett be or-
szágosan a járási (fővárosi 
kerületi) hivatalok járási mun-
kaügyi kirendeltségeire 6806 
pályakezdő fiatal nyári fog-
lalkoztatására. Az eltelt egy 
hét alatt kiemelkedően sok, 
több mint 2900 diák létesített a 
nyárra munkaviszonyt - hang-
súlyozza a minisztérium. 

Diákmeló keserű felhangokkal

Sajnálattal vettük tudomá-
sul, hogy a www.alfoldaqua.
hu honlap a múlt héten nem 
üzemelt és ezt meg is írtuk. Ez-
zel szemben már újra elérhe-
tő Nagykőrös nem működő 
strandjának hivatalos honlap-
ja, ahol a következő olvasható 
a főoldalon: „Kedves Vendége-
ink! Az Alföld Aqua Termálfür-
dő átmenetileg zárva tart. Az 
esetleges kellemetlenségekért 
szíves elnézésüket kérjük. A 
már megvásárolt, de még fel 
nem használt bérleteket az 
újranyitás után felhasználha-
tók. Alföld Aqua Termálfürdő 
és Strand - kikapcsolódás az 
ország közepén… „

Az esetleges kellemet-
lenségek kifejezés nagyon 
enyhének tűnik, hiszen egy 
egész város helyben tör-
ténő fürdőzési lehetősége 
veszett oda hónapokra.

Mikor nyitnak?

„Bizonyíték kell, nem ígé-
ret!„- hangzik a reklámban 
és tényleg így is van. 

Nem arra van már szükség, 
hogy mézesmadzagként húzo-
gassa el a helyi hatalom a nép 
előtt azt, hogy egyszer csak 
kinyit. Most ez történik megint. 
Mivel előző lapszámunkban 
több cikk is megjelent a Strand-
dal kapcsolatban, a válasz sem 
maradt el az önkormányzati 
hírharsonában, ahol bezengik, 
hogy a tulajdonos elmondta, 
hogy megkezdődött az enge-
délyeztetés és hamarosan 
kibővült szolgáltatásokkal 
várják a lakosságot. Ha az 
engedélyeztetés most kezdő-
dött meg, akkor vajon hogyan 
működött a létesítmény ko-
rábban, mintegy egy évig? 
Talán Mikulásra megint kinyit 
a strand?

– nagyi - 

Hatan kaptak városi rangot
megyénkben

Nem is égett a kórház!- 
Nagyobb volt a füstje…

László Ferenc szerint telje-
sen fölöslegesen adta át a 
nagykőrösi önkormányzat a 
Rákóczi utcai tűzoltólaktanya 
egy részét az államnak. 
Mint ahogy a képviselő a 
legutóbbi önkormányzati ülé-
sen fogalmazott, a katasztró-
favédelem átalakítása során 
merült fel az igény, hogy 
a laktanyát szétválasszák, 
és egyik felét átadják az 

államnak. Azóta üresen áll, 
csak annyi történik az elve-
tett helyiségekben, hogy a 
szolgálatban lévő tűzoltók 
szabad perceikben átjárnak 
locsolni a virágokat - jelentette 
ki a képviselő. Az ülésen je-
lenlévő Körtvélyesi Attila al-
polgármester, aki egyben a 
tűzoltóság elnöke is, nem cá-
folta László Ferenc állítását. 

– nagyi -

Üresen tátong a laktanya
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
2; 13; 15; 36; 69

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 17; 36; 38; 42; 44

Nem csupán a kopott, szá-
zadunkhoz méltatlan állapot-
ban lévő üdvözlő táblák fo-
gadják a városunkba érkező-
ket, hanem az ex- Shell kút is 
kísértetiesen rondálkodik a 
Cegléd felé vezető részen. A 
gyom is felverte már az egyko-
ron szebb napokat, és hatal-
mas forgalmat megért létesít-
ményt. A válság bezárásra ítél-
te, mint olyan sok más helyet 

is Abonyban. Azonban az 
mérhetetlenül szomorú, hogy 
a gaz lassan ember nagyságú-
vá növekedik a területen. Nem 
tudom, ki a tulajdonos, de 
ajánlom a városvezetés szíves 
figyelmébe. Kérem, mindany-
nyiunk érdekében szólítsa fel, 
hogy a tulaj tartsa rendben a 
területet… Mert ez így több, 
mint égő.

LŐVE
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Vasárnap, kirándulásról hazatérve, betértem egy környékbeli 
kis falu boltjába némi harapni- és innivalót vásárolni. Vásárlás 
közben, mert csak a boltossal ketten voltunk a helyiségben, 
beszélgetésbe elegyedtem vele.

Hirtelen az áru ajánlásáról áttért egy őt nagyon foglalkoztató 
problémára. „Tudja, eddig négyen voltunk a boltban kiszolgá-
lók, ma már csak ketten vagyunk az alkalmazottammal, de 
mégis nagyobb lett a bér közterhe, mint amikor négyen vol-
tunk. Hogy lehet ilyen törvényeket hozni a politikusoknak, nem 
veszik számba döntéseik következményeit: nekem is, meg a 
családomnak is meg kellene élnie ebből a boltból? 

Tudja, mire ítélném én ezeket? Csinálják egy évig 
azt a munkát, amire törvényt hoztak. Aztán oldják meg 
csalás nélkül azt, hogy gazdaságosan működtessék a 
vállalkozást, azaz meg tudjanak belőle így szabályosan 
élni.„

Tényleg elgondolkodtató volt, amit mondott, hiszen bennem is 
felvetődött már az, hogy akik ezeket a parlamenti törvényeket, 
vagy helyi rendeleteket hozzák, egyáltalán tisztában vannak-e 
azzal, hogy mit cselekszenek, és milyen megoldhatatlan felada-
tok elé állítják az egyszerű embereket. Ez vonatkozik a gazdaság-
ra, a kultúrára, de még a sportra is. Sajnos arra a következte-
tésre kellett jutnom, hogy ezzel ők egyáltalán nem törődnek, 
mert azt hiszik, hogy a gazdaság mindent kibír, azaz mindenfé-
le megszorító intézkedést. Ők, mármint a törvényalkotók, 
négy fal közt találnak ki dolgokat, és hatástanulmányok nélkül 
meg is hozzák a törvényeket és a jogszabályokat. Boldogabb 
országokban ez éppen fordítva van. A gazdaság alaptörvényei-
ből kiindulva hoznak törvényeket, rendeleteket, hogy az minél 
jobban működjön. Például tudjon mindenki, minden vállalkozás, 
minden nehézség nélkül adózni. Az így befolyt jövedelmet aztán 
szakértőkkel konzultálva, igazságosan el lehetne osztani, nem 
pedig hasra ütve, vagy szeretem, nem szeretem alapon...

Mert hát az állam mi lennénk, nem pedig ők, akiknek azt 
szolgálnia kellene. Ma meg úgy van, hogy ezeket a választott 
politikusokat lassan mi, a nép szolgáljuk, mint a királyokat, s 
azt tesznek a fejünk felett kényük-kedvük szerint, amit csak 
akarnak…

A demokrácia lován is fordítva ülünk mi magyarok, azaz az 
nem előre üget, hanem visszavisz minket a múltba: a valamikor 
lelkesen leváltott egypártrendszerbe…

ábrahám

Olvasónk: Elnézést a 
zavarásért, de olvastam, hogy 
a favágások után a lombokat 
is összetakarítják és elviszik! 
Hát a faanyagot elvitték, de 
összetakarítani utána már nem 
takarítottak. Küldök pár képet, 
amit itt a kazánház végében 

készítettem a Földvári utca 
felől az otthagyott szemetet a 
járdán és körülötte ez nagyon 
szép látvány. Úgy látszik 
csak a központon történt meg 
a takarítás. Ha lehetséges 
jelenjen meg, hátha olvassák az 
illetékesek!

Elhagyatottság
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Harcművészeti bemutató
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Július 9- én kedden az esti órákban a Kinizsi pályán, a Toldi 
iskolával szemben Harcművészeti bemutatót szerveztek, melyen 
a érdeklődők kipróbálhattak különböző harcművészeti stíluso-
kat, mint például egy új edzésformát, az úgynevezett Gladia- 
Thor-t, az Intenzív Krav- Maga- t, de ízelítőt kaptak a résztvevők 
a szabadstílusú utcai önvédelemből is. Több illusztris vendég is 
részt vett a bemutatón, így sensei Ábrahám Edit karate mester, 
a Harcosok Klubjának vezetőedzője, Máté Lajos IBSSA Testőr, 
fitnesz- és testépítő sportoktató, Gladia-Thor edzés és életforma 
alapító főinstruktor, Kisházi Ákos 4. Danos Aikido mester, 

háromszoros Magyar Kick-Box bajnok, Aikido Sportoktató, Margit 
Lajos Intensive Krav Maga Instructor a Kecskeméti INTENSIVE 
Krav Maga iskola edzője, Erdős Attila, a ceglédi Thai Box Iskola 
edzője, nemzetközi versenyző, háromszoros Magyar Thai Box 
bajnok, Kovács Viktor, a Nagykőrösi Rendőrkapitányság közel-
harc kiképzője, Intenzív Krav- Maga instruktor, valamint Sárosi 
Tibor helyi birkózóedző. A látogatóknak Intenzív Krav-Maga és 
szabadstílusú utcai önvédelmet mutatott be Kovács Viktor. 

HH

Lecsófesztivál- Nyársapát 2013. július 13.
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Katonai tiszte-
letadással bú-
csúztatták el, illet-
ve kísérték utolsó 
útjára Horn Gyu-
la volt miniszter-
elnököt, az elmúlt 
hétfőn, a Fiumei 
úti sírkertben.

Az állami gyászszertartáson 
- többek között - hivatalosan 
részt vett Martin Schulz az Eu-
rópa Parlament elnöke, Orbán 
Viktor jelenlegi miniszterelnök, 
és a rendszerváltás utáni mi-
niszterelnökök, a már korábban 
elhunyt Antall Józsefet kivéve: 
így Boros Péter, Medgyesi Péter, 
Gyurcsány Ferenc és Bajnai 
Gordon is.

De a meghívottak között volt 
még Hans Dietrich Genscher 
korábbi német szövetségi 
külügyminiszter, Jerzy Wender-
lich a lengyel szejm (parla-
ment) alelnöke és Tomás Borec 
szlovák igazságügy-miniszter is.

A családon és a hozzátar-
tozókon kívül jelen volt még 
Sólyom László és Schmidt 
Pál volt köztársasági elnökök, 
valamint Áder János jelenlegi 
köztársasági elnök. Az MSZP-t, 
azaz a pártot, melynek Horn 
Gyula alapítója és meghatározó 
tagja volt, Mesterházy Attila 
elnök képviselte. A Katolikus 
Egyház részéről jelen volt Er-
dő Péter bíboros. A búcsúbe-
szédet Katona Béla volt szo-
cialista parlamenti házelnök 
mondta el.

De hát ki is volt valójában 
Horn Gyula? Az alábbiakban 
röviden, kivonatosan közöljük 
életrajzát.

Fiatal diplomás közgazdász-
ként az első munkahelye az 
akkori Pénzügyminisztérium 
volt, de már 1959-től a Külügy-
minisztériumban dolgozott. A 
60-as években külügyi szolgá-
latot teljesített külföldön, és 
hazatérésére után az MSZMP 

Külügyi Osztályára került. 1977-
ben tudományos fokozatot 
szerzett és a közgazdasági tu-
dományok kandidátusa lett. 
1985-ben már ismét a Külügy-
minisztériumban dolgozik ál-
lamtitkárként. 1989-ben külügyi 
pályájának csúcspontjára érve 
külügyminiszter lett a Németh 
Miklós vezette kormányban. 
Nevéhez fűződik az 1989. évi 
szeptemberi határnyitás, ahol 
a Kelet-németek menekültek 
Magyarországról Ausztriába, 
azaz nyugatra, mintegy 60 ez-
ren. Annak idején Alois Mock 
osztrák külügyminiszterrel – a 
média nyilvánossága előtt - 
jelképesen átvágták a műszaki 
határzárat. Ez az esemény 
vált később a vasfüggöny 
lebontásának látványos jelké-
pévé. 1990. márciusában már ő 
írja alá a szovjet csapat-kivoná-
si megállapodást. Elsőként ja-
vasolta és felvetette a NATO 
tagság lehetőségét Magyaror-
szág számára. De ő pendítette 
meg először az Európai Unió-
hoz való csatlakozás lehetősé-
gét is. 1994. és 1998. között - az 
SZDSZ-el koalícióban - ő volt 
Magyarország miniszterelnöke. 
2007-ben került súlyos beteg-
ségével kórházba, és 6 év 
szenvedés után életének 81. 
évében hunyt el...

Horn Gyula élete maga 
volt a XX. század második 
felének magyar történelme: 
annak ellentmondásaival, ke-
gyetlenségeivel és sikereivel 
együtt. Nem volt persze 
tökéletes ember ő sem, hiszen 
hozott rossz döntéseket is, 

de ha mérlegre tesszük te-
vékenységét, az egyértelműen 
a mérleg pozitív irányába 
mutat. Alacsony ember volt, 
de nagyon is határozott, ezért 
rá is ragadt a kis-nagy ember 
becenév, az akkori politikai 
közéletben.

Az 1956-os forradalom 
idején még mint fiatalem-
ber nem a jó oldalon állt, 
de később képes volt ar-
ra, hogy felülemelkedjék 
a hivatalos MSZMP-s „cső-

látáson”, és európai szintű 
politikussá tudott válni. 

A németek mai is a német 
nép egyik újraegyesítőjét lát-
ják benne, aki megnyitotta a 
határokat, az NDK-s menekül-
tek előtt. Ez akkoriban igen 
nagy tett volt, hiszen még itt 
állomásoztak a szovjet csapa-
tok, és a Varsói Szerződés is 
létezett. De Európa már elin-
dult a változások útján, hiszen 
később Gorbacsov és George 
W. Bush Máltán erről azután 
meg is egyezett, azaz az orosz 
csapatok kivonultak Kelet-
Európából.

Horn Gyula mindezen 
felismerései ellenére mégis 
megosztó személyiség volt, 
és ez halálában is – sajnos – 
megmaradt. Akik szerették, 
azok nagyon szeretik és 
ma is tisztelik, és azok, akik 
pedig nem tudták elfogadni 
56-os múltját, - bár vér 
sohasem tapadt a kezéhez 
– ma sem bocsátanak meg 
neki.

Néha tétovázott, például 
1994-ben, amikor az Antall- Bo-
ros MDF kormány után sajnos 

megszorító intézkedéseket 
kellett volna tennie annak 
érdekében, hogy a gazdaság 
ne kerüljön csődbe. Nyolc 
hónapig várt, míg végre 
elszánta magát arra, hogy 
a Bokros-csomagot beve-
zessék. Azután ebből a Bok-
ros-csomagból élt 1998. után 
az első Orbán kormány is, 
hiszen stabil gazdaságot 

vehettek át, Horn Gyulától.

Kemény, és következetes 
ember volt, melyet sokan nem 
szerettek a politikában. Pél-
dául Kuncze Gábor SZDSZ-es 
koalíciós belügyminiszterét 
is sokszor támadta - nyíltan 
- a nyilvánosság előtt, a 
közbiztonság romlása miatt, 
súlyos koalíciós feszültséget 
okozva ezzel...

Igazi baloldali politikus 
volt, aki mindig is hű 
maradt azokhoz az em-

berekhez, akiket kép-
viselt, elsősorban a 
munkásokhoz és a dol-
gozó emberekhez.  

Bár az 1994-ben hata-
lomra jutott szociállibe-
rális koalíciónak bőven 
megvolt a parlamenti 
kétharmada, Horn még-
sem élt az alkotmányo-
zás jogával, nem úgy, 
mint most a FIDESZ. Ezt 

azzal indokolta, hogy nem 
igazán tud a többi parlamenti 
párttal alapvető kérdésekben 
egyezségre jutni, ezért inkább 
nem alkotmányozott. Tehát 
ha kellett, akkor visszavonulót 
fújt, és nem minden áron a 
hatalom megragadásának vagy 
megtartásának önző szelleme 
vezette. Higgadt ember volt, aki 
sohasem engedte meg magá-
nak azt, hogy alpári hangon 
szólaljon meg nyilvánosan 
akár a parlamentben, akár a 
médiában.

Temetése kedvező alkalom 
lett volna arra, hogy a magyar 
történelmi baloldal és jobb-
oldal kibéküljön egymással. 
Ez nem történt meg, sőt Orbán 
Viktor jelenlegi miniszterelnö-
köt - főhajtása közben - kifütyül-
ték. Ez nem megengedhető, 
mert temetőben, temetéskor így 
nem lehet politikai véleményt 
nyilvánítani! Vonatkozik ez a 
megállapítás természetesen 
a politikai jobboldalra is, akik 
viszont a 301-es parcellában 
fütyülték ki rendszeresen az 
56-os életben maradottakat, így 
például többször Mécs Imrét is.

Nos, a kibékülés elmaradt, 
mint ahogy Magyarország 
megosztottsága is ténykérdés! 
Sajnos a történelmi megbéké-
lésre lehetőséget Horn Gyula 
temetése sem adott!

Nyugodjék békében!

ábrahám
Temetésről készült képek: 

MTI fotók

P e r i s z k ó p

Horn Gyula (1932-2013)
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Olvasóink a közlekedési morálról

Nagykőrös: Nem is olyan 
rég, szemtanúja voltam egy ke-
rékpáros kontra kisteherautó 
harcának ebben az ominózus 
körforgalomban. Gondolom 
nem kérdéses, hogy ki „nyert”... 
Kecskemét irányába kihaj-
tani szándékozó kisteherautó 
elgázolt egy idősebb hölgyet, 
aki ott is maradt mozdulatlanul 
a földön. Az elsőbbségadási 
tábla alá az Ő képét kellene 
kirakni, nagyobb elrettentő 
hatása lenne, mint egy posztoló 
rendőrnek. 

Nem beszélve arról, 
amit ma láttam, és éltem 
át. A körforgalom ceglédi 
kihajtóján távozom, és egy 
„apuka” a kislányával fa-
gyival a kézben szépen ki-
teker elém. Kürtöltem neki, 
és kezemből sétáló figurát 
mutatva figyelmeztettem, 
hogy itt bizony gyalogos 
módszerrel kellene halad-
ni.

Az „úriember” a teljes felme-
nő ági családfámat megemlí-
tette, és közölte, hogy szerinte 
milyen ősi mesterséget űztek 
a felmenőim. Rendesen elgon-
dolkodtam rajta, hogy kiszállok, 
és egy ütemben behelyezem a 
fagyit a fenekébe, a saját kezét 
meg az arcüregébe építem, de 
akkor ugye mivel lennék én 
különb nála, aki nem ismeri a 
KRESZT, és gyermeket bíz rá 
a Jóisten, akiben még véletlen 
sem tudatosul, hogy mi is lenne 
a helyes közlekedési rend.

A másik kedvenc esetem, 
hogy a gépkocsival közleke-
dők zöld jelzést kapnak, és 
a gyalogosok pirosán még 
„átrombol” előttem a gyalogos, 
mert Ő siet... Egy kézlegyin-
téssel „bocsánatot” kér, és 
mintha mi sem történt volna, 
fut tovább. Próbálnék meg én 
behajtani a szabad jelzésen 
áthaladó gyalogosok közé, és 
integetni nekik... Szerintem az 
estét nem érném meg... 

Annyi mindent oktatnak 
az iskolában, amit az éppen 
hatalmon lévő politikusok 
beépítenek a NAT-ba. Nem 
gondolt még rá senki sem, 
hogy esetleg iskoláskorban 
jobban beivódna a köz-
lekedési kultúra a gyere-
kekbe?

Közlekedj okosan!

Olvasónk folytatást is 
ígért, melyet természete-
sen szeretettel várunk. 
Facebook-os oldalunkon 
az eset kapcsán parázs 
vita bontakozott ki arról, 
hogy hogyan, hol és miként 
lenne célszerű megtanítani 
a közlekedés alapjaira 
a gyalogosokat és a ke-
rékpárosokat. Íme, ebből is 
álljon itt néhány gondolat:

Judit: Nekem jobb ötletem 
van: a gyereket a szülei tanít-
sák meg a helyes gyalogos 
közlekedésre már iskolás kor 
előtt. Elvégre a gyerek nevelé-
se és bizonyos dolgok megtaní-
tása a szülő kötelessége. Jó 
vasárnap délutáni program a 
városi séta - pénzbe se kerül 
-, melynek keretében a gyer-
kőc elsajátíthatja a helyes köz-
lekedés szabályait.

Heti Hírek: Remek ötlet, csak 
nagy a baj.... A szülők sem 
tudnak helyesen közlekedni, 
mert őket sem tanították meg 
erre. Tőlük veszi a gyerek is a 
negatív példát sajnos. Ez több 
generációs súlyos mulasztás. 
Nem mindenkinek van KRESZ 
vizsgája sajnos...

Kitti: Én meg azt tapasztalom, 
hogy a járdán bicikliznek hol 
a gyerekek, hol a felnőttek. 
Nem ott a helyük, hanem a 
kerékpárúton! Nem értem az 
ilyet, felháborít, mert ebből 
is lehet súlyos baleset, hogy 
gyalogosnak hajt a biciklis, 
vagy kivágódik elébe. Vala-
mint babakocsisra is nagyon 
veszélyes, elsodorhatja. Ször-
nyű, ez ellen kellene tenni 
valamit.

Judit: Akkor pontosítok: a 
szülő és a gyerek együtt tanulja 
meg a helyes közlekedést.

Heti Hírek: Nem is tudják, 
hogy a sárga viakoloros 
lenne a kerékpárút, ez meg-
győződésem. Nem lettek kis 
bicajok ráfestve. Én a zsaruk 
helyében szerveznék egy 
„Közlekedj okosan„ Tanfolya-
mot... Emlékeztek még a 
rajzfilmsorozatra? Nem is volt 
hülyeség.

Ferenc: Ha rajtam múlna, 
bekerülne a tanrendbe, és 
már alsó tagozatban oktatnák 
a KRESZ-t, és a közlekedési 
KULTÚRÁT!

Heti Hírek: IGEN, egyet érek, 
de az a minimum, hogy ezt a 

retro rajzfilmet nézetném az 
ovisaimmal a sok xarság he-
lyett.

Judit: Kedves Feri! Jó, hogy 
nem magán múlik! Miért is az 
iskola oktassa ezt is? Higgye 
el a gyerek jobban örül, ha a 
szüleivel töltheti azt a bizonyos 
vasárnap délutánt és nem 
az iskolai órája nő eggyel! A 
rajzfilm aranyos, de a szülők-
kel való együttlét felbecsülhe-
tetlen!

Ferenc: Pl. Osztályfőnöki 
órán. Igenis fontos hogy alapos 
oktatást kapjanak a gyerekek 
már kisiskolás korukban. 

Heti Hírek: Az iskolában 
azért kéne KRESZT tanítani, 
mert a szülők képtelenek rá. 
Legalábbis egy bizonyos ré-
szük, de ők nagyon! És nem 

feltétlenül a pedagógusoknak 
kéne ezt megtenniük. Vannak 
nekünk ügyes, okos rendőreink 
is. Hetente egyszer, legalább

Ferenc: GYALOGOS-ként is 
meg kell őket tanítani a KRESZ 
szabályokra!

Henrietta: Az a baj, hogy a 
gyerekeknek nagyon kis része 
kapja meg otthon az ilyen fajta 
nevelést szerintem, főleg úgy, 
hogy van aki szinte biciklizni 
sem biciklizik, gyalog meg 
pláne nem megy sehova, 
mert mindenhova kocsival 
hordják. Hát úgy biztos nem 
fogja megtanulni a helyes 
közlekedést. Sajnos

Éva: Elnézést, hogy bekap-
csolódom, szeretném jelezni, 
hogy a technika tantárgy ke-
retei biztosítanak közlekedési 
alapismeretekre néhány órát. 
Azonban az nem elég, nem 
menti fel a szülőket!

Heti Hírek: Ez kevés, hiszen 
a tanárokon az ország szeme. 
Rajtuk múlik, hogy mit és 
mennyit, hogyan tanítanak meg 
ebből. Hol vannak már a régi 
jó kis KRESZ gyakorló pályák 
a diákok számára? Egyébként 
és a kerékpárosok számára is 
kötelezővé tenném a KRESZ 
vizsgát! 

Éva: Gyakorló KRESZ pálya 

kevés van az igaz, de én azt 
gondolom, hogy az utcára 
kell kivinni a gyerekeket, és 
a konkrét helyzeteket bemu-
tatni. Az iskola környékén be-
gyakorolni az átkelést, stb.

László: Szép napot kívánok! 
Én úgy látom, hogy mostaná-
ban nagyon sok autós és ke-
rékpáros igazából nem ismeri a 
KRESZ szabályokat és persze a 
táblákat se!

Pál: A kommentekből úgy 
tűnik, abban a hitben van 
mindenki, hogy a KRESZ 
alapvető ismerete hiányzik. 
Pedig nem. A szabályt sértők 
pontosan tudják, hogy nem 
tehetnék meg, csak éppen 
azt látják az utcán másoktól, 
a szüleiktől, osztálytársaktól, 
hogy ezt lehet 

Tamás: Egyiptomban nincs 
KRESZ oktatás, csak néhány 
horpadás az autókon. Mégse 
problémáznak. Ha elütik a 
jóembert, majd tanul belőle...

Ági: Azért vannak a szabá-
lyok, hogy megszegjük. Ez elég 
elterjedt nézőpont! Sajnos!

Anett: Fúúú én ettől nagyon 
ki tudok borulni... én ugrok 
meg állok félre, rántom arrébb 
a kutyákat manapság hogy 
Őnagysága vagy Urasága el-
férjen, de már egy köszönömöt 
se képesek kinyögni...jah és ha 
nem állok arrébb még látom a 
fintort az arcán...

Zoltán: Az iskoláknak az 
életre kellene felkészítenie a 
gyerekeket. Beleértve ebbe a 
KRESZ oktatást is .

Tamás: Hülyeség ez az iskolai 
KRESZ oktatás... Már mindent 
az iskolában kellene megtaní-
tani a gyereknek? A szülő mire 
van?

András: Mi tanultunk KRESZT 
a Kossuthban, technika órán. 
Nyáron kerti munka volt, télen 
pedig KRESZ oktatás. Hasznos 
is volt.

Anita: Én sem vagyok egy 
koros ember, de gyerekkorom-
ban a szüleim és nagyszüleim 
biciklivel kísértek mindenhová. 
Mindig megmondták, hol mikor, 
hogyan közlekedjek, de ma már 
minden gyereket autóval hor-
danak az iskolába, óvodába 
pedig csak 2-3 utcányira lakik. 
Hát kérdezem én, így hogy 
tanulja meg a KRESZT, na és 
mért vannak elhízva a mai 
gyerekek?

2. kép forrása: www.mkne.hu
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el nem jő majd a felvilágosodás 
Napja.

***

Az ellenzéki újságot, de még 
a középen állót is – ebben az 
új, egypólusú politikai  erőtér-
ben- ismét csak pult alól lehet 
már kapni.

***
Sebes Maca örömlány szerint, 

a férfiak zöme azt állítja, hogy fél 
nő kevés, egy meg már sok! Így ő 
mindig is igyekszik háromnegye-
des nő lenni...

***
Külföldi megfigyelők szerint, 

Magyarországra a vörös kommu-
nizmus után- több, mint húsz 
évvel - eljött a narancs színű kom-
munizmus is.

***
Az egyszeri politikus szerint, 

ha már nincs ló, ami húzná az 
ő szekerét, akkor is kell lennie 
önfeláldozó embereknek, akik 
viszont majd tolják azt.

***
A magyar szabadságharcosok 

56-ban még az orosz tankok, ma 
viszont a nyugati bankok ellen 
harcolnak.

***
A Magyar Állam azt hirdeti, hogy 

ő a devizahitelesek oldalán áll, 
miközben egyre több magánbank-
ba száll be tulajdonosként, hogy 
részesedjen a devizahitelek hasz-
nából.

***
Ma Magyarországon a népese-

dés gyarapodása érdekében, csak 
a már öreg, impotens politikai 
aggastyánok emelik fel a szavukat, 
a fiatalok viszont eközben vál-
tozatlanul csak szórakoznak és 
sehogy sem akarnak se családot, se 
gyereket.

***

Épülő felcsúti stadion fotója MTI

Testületi ülések képei: 

Polyák Attila 
fotóriporter

tel.: 70/252-8579
Honlap: 

www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!
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Az átgondolt egészségügy?!
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Az egyszeri városban, a min-
denki számára ismeretlen katona 
szobra után, felavatták már az 
ismeretlen földműves szobrát is – 
persze pályázati pénzből.

***
A feldolgozóipari magyar nyug-

díjas kémeket a franciák mos-
tanában csak szakmai tanácsa-
dóknak hívják és így is fizetik meg 
őket.

***
Okos Béla könyvelő szerint ma-

napság ha valaki a munkahelyén 
készpénzben kéri ki a fizetését, 
akkor a következő hónapban már 
munkahelye sem lesz.

***
Az önkormányzatok „államosí-

tásával” az egyszeri város polgár-
mesterét a jövőben már csak 
városi gondnoknak fogják hívni, 
mert feladata kizárólag a főtér 
virágjainak gondoztatása lesz.

***

Brazíliában – a labdarúgás 
őshazájában - a focistadionok 
helyett, a nép már inkább ke-
nyeret kérne, nálunk viszont, 
magyaroknál a kenyér helyett 
labdarúgó stadionokat ad a 
kormány a népnek.

***
Az egyszeri ügyvédnő szerint az 

építőipar válságának kizárólagos 
oka, az interneten elszaporodott 
kritikai kommentelésekben kere-
sendők, nem pedig a kormány 
unortodox gazdaságpolitikájában.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint tényleg mutyi 
ország lettünk: mert van már itt 
föld, trafik, patika, de még üzem-
anyag festési mutyi is.

***
Vidomka Jenő autószerelő kis-

iparos szerint a mostani politikai 
holdudvar, csak addig létezik, amíg 

Egy orvos barátom, aki 
szívsebész, szinte sírva 
mondta, hogy szörnyű a 
helyzet. Mindenhol azt kell 
mondania, hogy az egész 
ügy rendben van, miközben 
négyszemközt a betegeivel 
közölnie kell, ha nem sür-
gős a műtét 9-12 hónap 
múlva, ha sürgős 3-6 múlva 
kerülhet sorra. Több mint 
100-an vannak a várólistán, 
és az utóbbi egy évben 40- 
en meghaltak közülük.

Rémisztő! Szinte azt sugallja 
ez, hogy valahol úgy döntöttek, 
aki nagyon beteg, arra már ne 
költsünk sokat, inkább hagy-
juk, hogy a természet oldja meg 
a gondokat.

Néhány jel arra mutat, hogy 
ez tényleg így lehet...

Minap vonták meg az asztmás 
gyerekektől a közgyógyellátás 
lehetőségét, az emelt családi 
pótlékot és még miegymást. 
Csak a nagyon betegre mond-
ják, na, jó, ő megkaphatja. 
De ki, melyik orvos meri azt 
mondani egy asztmás gyerek-
re, hogy ő nagyon beteg? 
Mert ha felülvizsgálják, és az 
illetékes elvtárs azt mondja, 
ez nem is olyan beteg, az or-
vossal fizettetik meg az addig 
„jogtalanul” elköltött pénzt. 
Szóval a kis asztmás kínlódjon, 
ha tud, ha nem hát nyugodjon 
békében, de ne a TB költségére.

Vagy itt vannak a cukorbe-
tegek. Ha nem éri el átlagos 
vércukorszintjük a rendelet-
ben előírtakat, megvonják 
tőlük, a korszerű analóg inzu-
lint, és a kevésbé hatékony 
humán inzulint kapják. Arra 

h i v a t -
koznak, 
az a jó, 
ha minél 
a l acso -
nyabb a 
v é r c u -
k o r 
s z i n t , 
de ha 
ezt nem éri el, akkor minek 
neki a drága inzulin? Csak azt 
nem vizsgálják, ha a hatékony 
inzulinnal, ennyi az érték, mi-
lyen magas lesz a kevésbé ha-
tékonnyal a vércukorszint? 
Szóval itt is hagyják, hogy a 
természet siettesse a dolgot, 
az érelmeszesedést, agyvér-
zést, szívrohamot, így az egész-
ségügyi pénztárnál, meg a 
nyugdíjpénztárnál is jelentős 
megtakarítás lesz. Az előzőnél, 
azért mert olcsóbb a gyógyszer, 
az utóbbinál meg, azért mert 
nem kell kinek fizetni nyugdíjat.

A hírgépezet pedig minap is 
hangosan zengte a „királyi” rá-
dióban, ennyit meg annyit ta-
karított meg az egészségpénz-
tár. De hogy igazából miért, arra 
nincs válasz, holmi gyógyszer 
vaklicitre hivatkoznak. Én nem 
igazán tapasztalom, hogy csök-
kennének a gyógyszerárak, 
úgyhogy gyanítom, más az ok. 
Csak nem merik kimondani...

Úgy tűnik igaz az a kormány-
zati szlogen, nem hagyunk 
senkit az út szélén. Mint 
láthatjuk tényleg nem, gon-
dosan sírba rakják azt, - akár 
szociális temetés útján is - aki 
odakerült. 

Mert nekik ennyit ér csak!
Kocinkó

A Trafik mutyiról

Az elmúlt hétvégén a FIDI, 
bízva az emberek rövidtávú 
memóriájában, döntő csapást 
akart mérni a szocikra, a királyi 
rádió hathatós, gyakran ismé-
telt interjújával, hogy ugyan 
má’, ne trafik mutyizzanak itten 
má’, hiszen minden vádjuk 
porba hullott! Hogy miért is? 
Hát a legfőbb ügyészség elutasí-
totta a nyomozást a trafik mutyi 
ügyében. Ez szépen hangzik, 
de sokat levon az értékéből, 
ha valaki tudja, hogy a legfőbb 
ügyész személyében egy egy-
kori Fideszes országgyűlési 

képviselő szolgálja a nemzeti 
együttműködés kormányát. 
No persze, majd feljelenti az 
ördögöt az öreganyjánál.

Még abban a nyilatkozatban 
szelídebb hangokat ütöttek 
meg, hogy fájhat az valakinek, 
hogy 5000 becsületes kisvál-
lalkozó saját munkájával irá-
nyítja a saját trafikját. Azért ez 
elgondolkoztató, a csókosok, 
meg haverok, rokonok és üz-
lettársakon túl még ennyi trafik 
maradt volna? Aligha. De ha 
valakinek kételyei lennének 
a trafik mutyiról, legjobb, ha 
meghallgatja a nemzeti együtt-
működés vezérének a válaszát 
a témát illetően: Csak nem for-
dítunk hátat a barátainknak?

Tényleg nem fordítottak há-
tat, mert úgy nem tudják jól, 
hatékonyan tartani a markukat.

Kocinkó
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Többek között a Vasútál-
lomások is hozzájárulnak egy 
településről alkotott képhez. 
Így van ez az utóbbi időben 
több nagy projekten keresztül 
ment abonyi Vasútállomás 
esetében is. Egykor kedvenc 
helyem, helyünk volt, vittem a 
gyerekeimet oda vonatnézőbe 
boldogan. Akkor még szebben 
karbantartották, nagyobb volt a 
rend, igaz ez 20 és 7 évvel eze-
lőtt volt. Akkor voltak picik a 
fiúk meg a lányom. Most is sze-
reti az én nyolcévesem a vo-
natokat, de kevésbé az aluljá-
rót, melyet láthatatlan kezek 
pingáltak ki és időről időre 
az emberek mocska enyészik 
benne. Az emberi trehányság 
határtalan. Nem irigylem a 
MÁV dolgozóit több okból sem. 
Megszűnt a jegypénztár már 
évekkel ezelőtt. 

Most két jegyautomatát 
helyeztek el, melyek nem 
működnek, az okot nem 
tudom csak sejtem. Még 
nem üzemelték be őket. 
Remélem…

Olvasónk megdöbbenve vet-
te észre a tényt, hogy ott van-
nak és szinte hallottam dörge-
delmes hangját: „Minek ide, 
Úristen? Nem sokáig maradnak 
ott… Kifosztják, kirabolják őket” 
–mondta elborzadva, és azt 
hiszem igaza is van. 

A közelmúltban még a ra-
diátorok rácsait is megron-
gálták, a falat kipingálták… A 

hely úgy látszik, hogy csábít a 
bűnre. A pályázatos forrásból 
megépült parkolót sehova 
be nem kötött álkamerák 
pásztázzák, a kerékpártárolót 
még az sem. Minden naposak 
itt a kerékpárlopások… Van, 
hogy csak a kerék marad 
meg. Ahogyan nézegettem a 
felhozatalt, láttam, hogy csak 
ócskább fajtákat mernek itt 
elhelyezni a lakosok. Nem 
csodálom. A tábla rosszul 
került kihelyezésre, ahova 
elvileg csak buszok és MÁV 
gépjárművek mehetnek be, 
oda pont, hogy nekik nem 
szabad… A szép tábláról, mely 
a Vasútvonal történetéről szól, 
lekopott az írás. A fák, egy 
kivételével még állnak, biz-
tosan öregebbek még nálam is. 
Imádom őket, gyerekeimmel 
sokszor néztük őket és a rajta 
lévő madárkákat. Ha lenézünk, 
szemét és dudva maradékot 
láthatunk, nem túl impozáns. 
Nincsen már „resti„, azaz ven-
déglátóipari egység sem az 
állomás területén. Miközben 
csillagászati összegekből, a 
következő századot idéző fej-
lesztések történnek a MÁV-
nál, mint például a netezési 
lehetőség a vonaton, Abony-
ban jelentem még mindig pot-
tyantós budi várja a kedves 
várakozó utazóközönséget, 
falra pisilési lehetőséggel, 
iszonyú bűzzel és omladozó 
külsővel… XXI. század, Abony, 
MÁV állomás.

Lőrinczy Veronika

Lehangoló az abonyi
vasútállomás

Az Orgoványi Takarékszövetkezetnél Kovács Sándor, volt 
konzervgyár igazgató emlékére szolgáló, szoborállítás céljából 
létrehozott számlaszám a következő: 52400092-15246198

Köszönjük eddigi adományaikat! Az újakat is szívesen fogad-
juk. Terveink szerint az ősszel felállításra kerülhet Kovács Jenő 

szobrászművész alkotása, Kovács Sándor bronz mellszobra a 
Toldi iskola előtti közterületen. Az adományozók nevét az utókor 
számára a szobor környezetében megörökítjük. 

Köszönettel a szervezők nevében: Ábrahám Tibor, volt nagy-
kőrösi konzervgyári dolgozó

Ha jól emlékszem, legalább 
öt évvel ezelőtt fényképeztem 
le utoljára, hogy micsoda retro 
táblák köszöntik az Abony 
városába érkezőket, illetve az 
onnan távozókat. Türelemmel 
vártam, egészen eddig a 
pillanatig, hátha… Az azonban 
eszembe nem jutott, hogy 
éppen Abony városi címének 
visszaadása évfordulóján, 
mégpedig már a 20.- on 
ugyanezeket a táblákat lesz 
szerencsém fényképezgetni. 
Ezeket a táblákat minden, a 
településen áthaladó vendég 
látja, ha akarja, ha nem. Mit 
gondolhatnak rólunk vajon? 
Talán, ha nem képes újakat, 
a település rangjához méltót 
állítani a városvezetés a ki- és 
bevezető utak mentén, akkor 
azokat sürgősen el kellene 
távolítani onnan. Lehetséges, 
hogy ezeknek a tábláknak 
sajátságos üzenetük is van? 
Miközben a város központi 

részei épülnek és szépülnek, 
a távolabb eső részek sorva-
doznak… Mindenesetre én 
már nagyon szégyellem őket, 
a település marketing fontos 
részei lennének, de ezek így 
meghökkentők és gusztusta-
lanok. Ajánlom szíves figyel-
mébe a táblaállítás nemes 
lehetőségét a civil szerveze-
teknek és a pártoknak, mint 
ahogyan sok helyen rovás-
írással, vagy anélkül, de szé-
pen megtették azt a környező 
településeken is. Ha már a 
városvezetés nem szán rá, 
nem foglalkozik vele, akkor 
talán az egyes rémtáblákat 
örökbe lehetne fogadni… Nem 
beszélve róla, hogy az abonyi 
városi címer meggyalázásá-
nak tekintem a képen is jól lát-
ható állapotot, amikor csak egy 
búzás kéz darab éktelenkedik a 
kopott retteneten. 

LŐVE

Gyalázat a városszéleken

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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Lapunk legutóbbi számában 
írtunk arról, hogy az utóbbi 
időben nincs szerencséje 
Dénes Dénes nagykőrösi ön-
kormányzati képviselőnek a 
polgármesteri hivatal illeté-
kesei felé benyújtott kezde-
ményezéseivel. Az elutasított 
indítványok sora a napokban 
eggyel nőtt, mivel Kustár Ta-
más alpolgármester válasza 
szerint a Dénes által jelzett 

Balla Gergely utca 55-65. szám 
előtti szakaszon a süllyedé-
sek keletkezése nem egyér-
telműen vezethető vissza a 
szennyvízcsatorna kivitelezési 
gondjaira. Öröm az ürömben, 
hogy a probléma egyszerű 
tereprendezéssel orvosolható, 
így a csatorna beruházás ki-
vitelezője a javítás elvégzését 
vállalta. 

HH

A Jobbiknak is elege van a 
„ kiskirályságból „

Bővülnek a börtönök,
nyomorognak az ovisok

Írta olvasónk, amikor meg-
látott egy cikket az InfoRádió 
honlapján. Ez arról szólt, hogy 
a magyarországi börtönö-
ket 15 milliárd forintért 
fejlesztik, bővítik, újat 
is építenek. Az InfoRádió 
megtudta, hogy az ezer fő be-
fogadására alkalmas új bünte-
tés-végrehajtási intézmény 
Északkelet-Magyarországon 
épülhet meg. Elhangzott, 
hogy jelenleg 13800 elítélt 
van Magyarországon, ez 5600 
fővel több, mint a börtönök 
befogadó képessége. Észak-
kelet Magyarországon kritikus 
a helyzet, ezért a kormány 
úgy döntött, hogy a jelenlegi 
börtönöket bővítik, illetve egy 
új intézményt építenek is. Az 
idén 661 millió forintot fordíta-
nak az előkészítő munkára, a 
teljes összeget pedig 2015-ig 
használják fel. Előreláthatólag 
10 börtönt újítanak fel, köztük 
Nyíregyházán és Szombathe-
lyen. Az összlétszámot 3500 
fővel bővítenék, ebből 1000 főt 

tudna befogadni az új börtön. 
A btk. szigorítása nyomán 2000 
fővel nőtt a börtönök létszáma. 
Tóth László szerint a létszám 
csökkenést a reintegrációs te-
vékenységek fejlesztésével le-
het elérni, mivel ha segítenek 
a raboknak visszailleszkedni 
a társadalomba, kevesebb a 
visszaeső.

Ugyanakkor sok óvodá-
ban szűk csoportszobák-
ban, néhány négyzetméte-
ren nyomorognak az óvo-
dások. Ezért háborodott 
fel Olvasónk a fenti hírt 
meghallva. 

- nagyi - 

Nézzünk csak egy kicsit 
a dolgok mélyére. Országos 
szinten, a Jobbikba ott rúgnak 
bele, ahol, csak tudnak. Miért 
is? Mivel a szőnyeg alól a ren-
geteg szemetet kisöpörte, és 
igenis nyíltan beszél, azokról 
a dolgokról, melyekről a fő-
sodratú média hallgat. Igen 
hallgat, mert hallgatnia kell. Az 
az újságíró, aki csak egy szó-
ban igazat ad az ellenzéknek, 
vagy esetleg ellentmond a kor-
mánynak sajnos repül, mint 
a galamb. Élő példa az Önök 
mocskolása helyi szinten. 
Mondd ki az igazat, és beléd 
rúgnak. 

Nézzük csak, a kormány 
hogyan állt ki a deviza 
hitelesekért? Mert kiállt, a 
bankok mellett. Igen saj-
nos a nép érdekeit félreté-
ve a bankok oldalára állt. 

Nos, a Jobbik összefogva a 
civil szervezetekkel, próbál 
segíteni. Van megoldás, csak 
sajnos a bankok érdekeit 
helyezi a kormány előtérbe. 
Vajon miért? De hogyan is 
van ez a földkérdés? A Jobbik 
megint balhézott. A kormány 
megszavazta a magyar föld vé-
delmét, igen ez valóban így 
van. Azt viszont elfelejtette 
elmondani, hogy az EU or-
szágainak állampolgárai nem 
számítanak külföldinek. Te-
hát aki az EU-ba tartozik, az 
úgy veszi meg kis hazánkat, 
ahogyan kedve tartja. Tehát 
elárultak eladtak bennünket 
kedves 2/3-ad.

Helyi szinten mi is a helyzet?

Dénes Dénes itt is megboly-
gatta a darázsfészket, kezdve 
a Vízi Közmű Társulás ügyé-
vel, ami igen nagyon kelle-
metlen lesz egyik- másik 
képviselőnek. A Jobbikos 
egyetlen önkormányzati kép-
viselő folyamatos támadása, 
és megalázása is csak azt 
bizonyítja, hogy helyi szinten 

is van szemét rendesen. Er-
ről bizony nagyon sokat be-
szélnek a városban, de nem 
mer senki ellent mondani a 
városvezetésnek, mert jön a 
bünti. Tulajdonképpen van a 
városban egy olyan kör, amely 
kiskirályként tevékenykedik, 
és sajnos a jogi képviselete is 
meg van. Azt, hogy a jogkörü-
ket átlépik, az egy másik dolog, 
de mindig van olyan, aki tisz-
tára mossa a szennyest. Persze 
azért érik őket meglepetések 
is, és pereket is vesztenek. Ta-
lán, ha  a Fideszes képviselők 
is szóba állnának a „pór 
néppel”, és emberi hangon 
be-szélnének, teljesítenék azt, 
ami a kötelességük lenne. Se-
gíteni a választópolgároknak 
a probléma megoldásában, 
de nem, csak akkor, amikor a 
kopogtató cédulát kell szedni.

Valószínű, hogy nem Dénes 
Dénest rohamoznák meg, hogy 
segítsen.

Keze lába megkötözve a 
testületi ülésen, de ettől füg-
getlenül, mindent megtesz, a 
választó polgárok érdekében, 
persze, az a hang nem méltó 
hozzá, ahogyan ott beszélnek 
Vele.

Szebb Jövőt!
Nyúl-Tóth Mária

Jobbik Nagykőrösi Szervezete

Egy gyönyörű szép, mintegy 
263 bárányból álló nyája 
van az országnak. Ezek nem 
gondolkoznak másképp, mint 
a többi bárány a Házban, nem, 
ők mindig mindent egyformán 
gondolnak, és ha arra sor kerül, 
akkor mindent és mindig egy-
hangúlag megszavaznak. No 
persze csak azt, amit a pásztor 
tol eléjük, hogy báránykáim, ez 
az igazi, ezt szavazzátok meg!

Soha meg nem kérdezik, 
hogy mi is ez, miért jó, ha 
megszavazzuk. Sokszor 
ugyanazt szavaztatják meg 
velük, csak kis módosítá-
sokkal. Ilyen szokott lenni 
az állítólag gránitba vésett 
Alaptörvény, a nagy szak-
mai előkészítés után eléjük 
vetett költségvetés. 

Egyiküknek sem tűnik fel, 
hogy nini, ez már volt itt! Miért 
nem készítették el először jól? 
Eszükbe sem jut, hogy aki az 
első, második, stb. variációt 
letette, miért van még a he-
lyén, ha ilyen gyatra munkát 
végzett? Nincs esetleg jobb 

nála? Na persze nem nyájhű-
ség szempontjából, hanem csak 
úgy, szakmailag.

Ismert a nyáj körében az a 
pásztori kijelentés, hogy aki 
kérdezni mer, azt nagyon elve-
ri juhászbotjával, hiszen nem 
azért csókoltatta meg a kezét 
velük a csúti pusztában, hogy 
kérdezzenek bármikor bármit 
is! A többieknek meg verés 
közben azt mondja, ha vele 
merészeltek tartani, itt hagylak 
benneteket a farkasoknak, majd 
azok széttépnek benneteket, 
aztán meg leshettek!

Így azután mit tehet a sze-
gény állat? Semmit. Tudjuk, a 
bárányok hallgatnak. De azt is 
tudjuk, hogy a szomorú véget 
soha nem kerülik el…

kocinkó

A mi nyájunk…

Nem a csatorna az oka,
de kijavítják

Tavaly a Tőserdő Tini Királynő 
megtisztelő címet Árki Bianka, 
Nagykőrös gyönyörű lánya kap-
ta. Idén sem kellett a kőrösiek-
nek üres kézzel távozniuk a 
XVIII. Tőserdő Szépe Országos 
Hagyományőrző Tiszavirág Fesz-

tiválról, a közönségdíjat a felnőtt 
kategóriában nagykőrösi hölgy 
nyerte, a 20 éves Nagy Ágnes. 
A rendezvényt július 12- 13-án 
tartották Lakitelken a Holt Tisza 
partján. 

HH

Tőserdő szépe: Nagykőrösi lányhoz
került a közönségdíj
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Komfortosít a KŐVA
A nagykőrösi önkormányzat 

képviselő-testülete hozzájárult 
ahhoz, hogy a KŐVA Zrt. brut-
tó 14.973.566,- forintért az általa 
kezelt lakás és nem lakás cél-
jára szolgáló ingatlanaiba beve-
zesse az ivóvizet és a csator-
nát. A Vozárné Ragó Ildikó 
vezérigazgató által készített 
előterjesztés megállapítja, hogy 
95 ingatlanban a vízvételi le-
hetőség nem vagy csak közös 
kerti csapból, esetleg utcai 
közkútról lehet megoldani, 
vezetékes víz hiányában. Eb-
ben az évben egy korábbi 
megállapodás szerint 25 
KŐVA-s lakást kötnek rá a 

csatornahálózatra, amelynek 
a fedezete rendelkezésre áll. 
További 90 lakásnál kell még 
megoldani a rákötést, amely 
esetenként 56 ezer forint + 
ÁFA kiadást jelent. Összes-
ségében tekintve az önkor-
mányzati tulajdonú lakás és 
nem lakás célú ingatlanok 
városi szennyvízcsatornára 
kötése várhatóan 5.768.000,- 
forint +ÁFA-ba, a városi ivóvíz-
hálózatra csatlakoztatása pe-
dig 6.022.210,- forint +ÁFA-ba 
kerül. Ezt az összeget a döntés 
értelmében a 2014. évi felújítási 
keretből fogják biztosítani.

HH
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Hiánypótlás, avagy egy kis történelem
Július első hetében volt 

egy nevezetes évforduló: 
907. július 4- 7. között zajlott 
le az úgynevezett „Pozsonyi 
csata”. 

Hat éve, az 1100 éves évfor-
duló kapcsán emlékezett meg 
lapunk a kora-középkori Világ 
– Európa – történelmére kiható 
véres küzdelemre. Egyszerű 
magyarázata – de nem feltétlen 
méltányolható – van annak, 
hogy újból foglalkozunk a té-
mával. A baráti-családi-rokoni 
körben ma is alig vannak, akik 
hallottak, olvastak honfoglaló 
őseink vitézi tettéről.

Ami engem, és gimnáziumi 
kortársaim történelmi isme-
reteit illeti, történelem köny-
veinkben a „Honfoglalás” neve-
zetes eseményeit szorosan kö-
vették a „kalandozások kora” 
merész, véres, és döbbenetes 
hódító kiruccanásai.

Történelemtanárunk, a bol-
dog emlékezetű Horváth Zoli 
bácsi, élvezetes előadásai nyo-
mán gondolatban együtt szá-
guldottunk, nyilaztunk, vagdal-
koztunk őseinkkel Európa 
széles térein: germánián, frank-
földön át az óceánig, majd dél-
re fordulva Hispánia Földközi-
tengeri partjáig. De eljutottunk 
az „olasz-csizma” legdélibb 
sarkáig is. Volt, amikor Bizánc 
környékén portyáztunk. De a 
pozsonyi-csatáról egy szót sem 
hallottunk Zoli bácsitól.

Ennek oka az lehet, hogy a 
hazai történelemtudomány 
csak múlt század kilencvenes 
éveitől mutatott érdeklődést 
a pozsonyi Duna-szakasz két 
partján lezajlott véres ütközet 
irányába. 

Nyilvánvaló, hogy szó sem 
lehet korabeli, magyar nyelvű 
írásbeliségről! De még a latinra 

is várni kellett legalább száz 
évet, hogy a kereszténység 
felvételére ide érkező térítő 
egyházi emberek a betűvetés-
re is megtanítsák őseinket. 
Anonymus Gestájában sincs 
semmi érdemleges a csatá-
ról. A kutatás az időközben 
előkerült „sváb” és a „Salz-
burgi-évkönyvek” leírásai 
alapján kezdődtek. A két év-
könyv adatait jól kiegészítik 
a kor halotti anyakönyvei. 
(Nekrologiumok.) Majd pedig 
Johannes Aventius (1477-1534) 
munkájával folytatódott.

Némi segítséget adnak Nagy 
Konstantin bizánci császár 
részletes történeti feljegyzései.

Ezek után lássuk, mi is 
történt 907 nyarán Pozsony, 
vagyis – ahogy akkor ismerték 
– Braslavespurch alatt?

El kell ismerjük, honfoglaló 
őseinkről érkező híreket a 
korabeli Germánia népei – 
frankok, bajorok, svábok, 
szászok, stb. – nem fogadták 
kitörő örömmel. Vad, harcias, 
nehezen fegyelmezhető 
társaság voltunk. Ráadásul 
hosszú távon megbízhatatlan 
szövetséges – vö. Berengár 
király kapcsolata, a dunai 
bolgárokkal, vagy Bizánccal 
kötött szövetség –. Aki többet 
adott, vagy ígért azt támogat-
tuk fegyverrel. Ezért már 904-
ben a Keleti-Frank Birodalom 
vezetői elhatározták, hogy a 
magyarokat „ki kell irtani”. 

Erre szolgált a 907 júniusára, 
Ennsburg mezejére összehí-
vott, szokásos szövetségi szem-

le, mellyel fedezni akarták a 
100.000-re becsült hadsereg 
igazi szándékát: Invázió a ma-
gyarok ellen. A hadsereg erejét 
a bajorok adták, Luitpold őrgróf 
fővezérségével. 

A haditerv szerint a június 
17-én, Ennsburgból indult had 
a Dunához érve három sereg-
testet alkotva támad a Pozsony 
körül gyülekező, 40.000 harcost 
felvonultató magyarokra. A 
Duna északi oldalán haladó-
kat a fővezér Luitpold, a délit 
Theotmár (Ditmár) salzburgi 
érsek parancsnokolta. A Dunán 
a „hadtápot” szállító hajóhadat 
Sieghardt gróf irányította.

A korabeli feljegyzések váz-
latos utalásából arra lehet 
következtetni, hogy a „talpig 
vasban” haladó gyalogságot, 
és nehézlovasságot, már az 
akkor határfolyónak tekintett 
Fischa-tól folyamatosan tá-
madta a magyar lovasság. 
Meglehetősen kifáradva, és 
nem kis veszteséggel, de még 
mindig jelentős számbeli 
fölénnyel érkeztek a csapatok 
az összecsapás helyszínére. 
A szövetségesek északi had-
oszlopával csapott össze a 
magyar haderő. A védhetetlen 
folyamatos nyílzápor, majd a 
fergeteges lovasroham 4-5- én 
felőrölte a támadókat. A főve-

zér Luitpold is elesett. Közben 
a magyarok nagy távolságra is 
pontos reflex-nyilai felgyújtot-
ták Sieghardt hajóinak nagy 
részét, és a maradék hajókat 
visszafordította. Így a déli par-
ton haladó, kissé lemaradt 
seregtest nem tudott átkelni a 
folyón, hogy az északiaknak 
segítsen.

6-án éjjel a magyarok átúsz-
tattak a Dunán, és álmukban 
támadtak Theotmár kifáradt 
katonáira, akik fejvesztve me-
nekültek. Theotmár szintén el-
esett.

A csatának nem csak kato-
nai – a támadók nagy része 
meghalt, köztük a sereg vala-
mennyi parancsnoka és raj-
tuk kívül 3 püspök, 19 gróf – 
politikai következményei is vol-
tak. Nyugatról csak 130 évvel 
később érte támadás az akkor-
ra már erős központi hatalom-
mal rendelkező országot.

A magyarok vesztesége nem 
volt jelentős attól eltekintve, 
hogy Árpád vagy a csata idején, 
vagy azt közvetlen megelőzően 
hunyt el. Három idősebb fia, 
Tas, Taksony, Jutas viszont 
elestek a csatákban. Öccsük 
Zolta lett Árpád utóda.

A győzelem csak megerősí-
tették őseink kalandozó ked-
vét. Még a 933-as Merseburg-i 
fiaskó sem volt elrettentő pél-
da. Csak 955-ben, Augsburgnál 
bekövetkezett csúfos vereség 
vetett véget a nyugati kalan-
dozásoknak.

Augsburgnál három törzsfő 
– Bulcsú, Lél, Sur – is fogságba 
esett. Mind hármójukat fela-
kasztották. A Bizánc mellett, 
970-ben bekövetkezett vereség-
gel ért véget a kalandozások 
kora.

Tóth Barna

Befeketítették a
Városközpontot

A közelmúltban szorgos 
kezek feketére festették a 
nagykőrösi Hősök tere posta 
melletti lámpaoszlopait. Eddig 
ezek is ugyanolyan ezüst fém-
színűek voltak, mint az összes 
többi a városban, de valami 
ok folytán pénzt és időt nem 
kímélve átmázolták. Ugyan-
csak erre a sorsra jutottak a 
tér padjai, a gimnázium előt-
tiekkel együtt: az eddig fehér 
vasszerkezetet szintén átfes-
tették feketére. Nem tudni, 
hogy kinek a döntése nyomán 
történt mindez, de talán a 
jámbor szemlélődőben nem 
ok nélkül vetődik fel ilyenkor 

a kérdés: tényleg ez a legna-
gyobb probléma a városban? 

– nagyi -
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„Aki hallja, adja át!”

Tanyapiac Cegléden

2013. május 3. napján hatályba 
lépett a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény.

A 2014. évi általános vá-
lasztásokra kialakítandó sza-
vazókörökkel kapcsolatos nyil-
vános tájékoztatásra tisztelettel 
hívok és várok valamennyi 
érdeklődőt.

Ideje: 2013. július 22. (hétfő) 
9.00 óra

Helye:	 Polgármesteri Hivatal 
(Nagykőrös, Szabadság tér 5.)

Tanácskozó terem (fsz. 13. sz. 
helyiség)

Dr. Nyíkos Sára s.k.
címzetes főjegyző

Nyilvános tájékoztató az új 
szavazókörökről

A 45 millió forintos pályázati 
forrásból megújult termelői pi-
acon mintegy 50-60 környékbeli 
tanyasi árulja portékáit. A 
magyar tanyarendszer olyan 
nemzeti kincs, amelynek műkö-
dőképessége létkérdés az Alföl-
dön és a Duna-Tisza-közi homok-
hátság vidékén - jelentette ki a 
Fidesz szóvivője vasárnap a he-
lyi tanyapiac átadásán Cegléden. 
A szóvivő kitért arra is, hogy 
folytatják a tanyafejlesztések 
egyik legjelentősebb elemét, a 
villamosítási programot is, hi-
szen jelenleg mintegy 1000-1500 
hazai tanyára nincs bevezetve 
az áram. 300-350 ingatlannál 
ezt sürgető feladatnak nevezte. 
Szintén megoldásra vár or-
szágszerte mintegy 3800 tanya 
megközelíthetőségének javítá-
sa, ahol a bekötőutak szinte 
járhatatlanok - fogalmazott, alá-
húzva: a program célja, hogy a 

támogatások és fejlesztések ré-
vén a magyar tanyák megerősöd-
ve, önálló lábakon álló, életképes 
gazdaságokként működjenek.

Földi László ceglédi polgár-
mester elmondta, hogy így 
immár a ceglédi piac egészét 
tekintve is 90 százalékra tehető 
a saját áruit értékesítő gazdák 
aránya. A Pest megyei város 
térségébe a tanyafejlesztési 
program keretében eddig 80-
100 millió forint állami támo-
gatás érkezett és öt tanyát 
villamosítottak. A polgármester 
a helyszínen bemutatott a sajtó 
képviselőinek egy-egy - szintén 
pályázati forrásból vásárolt - 
napkollektoros gyümölcsaszaló 
berendezést és mobil kemencét, 
amelyek a helyi tanyagondnoki 
szolgálat munkáját segítik a 
jövőben.

 MTI - HH
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Halálos balesetveszély a 
Kocsér felé vezető úton

Több olvasónk is beszámolt 
róla, hogy életveszély forrása 
a Nagykőrös- Kocsér útszakasz. 
Ez szemmel láthatóan így van, 
az úton lévő hatalmas kráterek 
miatt. Folyamatosan történnek 
itt balesetek, már kitáblázták 
a helyszínt, arra figyelmeztet-
nek, hogy valóban veszély van. 
Több autó károsodott, a rendőr-
ség ilyen esetben büntet, mert 
a lakos nem az útviszonyok-
nak megfelelően közlekedett. 
Ez sajnos jogos, és a rendőrök 
korábban közleményben is fel-
hívták a figyelmet arra, hogy 
rendkívül óvatosan lehet csak 
közlekedni erre. Vigyázzanak 
magukra és egymásra! Kerüljék 
el a kátyúkat és a baleseteket  
is! 

LŐVE

Nagykőrös. Lapunk több 
alkalommal tette szóvá az un. 
„Pesti-út” burkolati problémáit: 
Kátyút, kátyú követ. He-
lyenként egymásba érnek a 

balesetveszélyes burkolat-hi-
ányok!  Az út egyébként két 
szakaszra bontható, mert nem 
azonos jellegű forgalom veszi 
igénybe. A városból egykor 
majdnem nyílegyenesen Pestre 
vezető útszakasz Pusztavacs 
határáig „makadám” burkolat-
tal készült. Onnan földútként 
folytatódik több kisebb te-
lepülést érintve.

Ennél fontosabb, hogy a 
városközponttól mintegy 18 
kilométerre, Pusztavacs határ-
ánál kilencvenfokos szögben 
csatlakozik hozzá a Lajosmizsé-

re vezető közút. Ennek burkola-
ta összehasonlíthatatlanul jobb 
állapotban van, mint az előbbi!

A Pesti-útnak ez a szakasza az 
M-5 autópálya megközelítése 
szempontjából meghatározó. 
Aki Cegléd, vagy Szolnok felől 
érkezik – vagy oda igyekszik 
– még a tengelytörést is 
megkockáztatja. Ha nem Kecs-
keméten át kanyarodik az M-5 
– re. Mondanom sem kell, hogy 
élénk mind a teher – kamion – 
mind a személykocsi forgalom. 

Nagykőrös-Tiszakécske 
viszonylatban ma már nem 
annyira a Tisza, hanem a 
kécskei termálvíz a vonz-
erő. Ezen, a több mint 20 
kilométeres útszakaszon 
többnyire személyautók 
kerülgetik a kátyúkat, és 
vezetőik szidják, aki ép-
pen eszükbe jut, főképpen 
a karbantartásért felelős 
főhatóságot. Egyébként a 
burkolat-szerkezet olyan, 
mint a „Pesti-úté”.

Tekintve, hogy Nagykőrös 
központját kelet-nyugat irány-
ban keresztezi az ominózus, 
négy számjegyű „alsórendű”, 
de ahhoz képest nagymérték-

ben forgalmasabb út, elvárható 
lenne a városvezetés kiállása 
az útburkolati hibák folyamatos 
megszüntetése érdekében!

Ezzel szemben a napokban 
másik, a városon átmenő 
főútvonal, a 441-es belterületi 
szakaszán végeztek jelentős 
felújítást: összességében több 
mint 1000 négyzetméteren cse-
rélték ki az aszfaltburkolatot.

Nem vitatjuk, hogy minde-
nütt szükséges volt, de a Pesti-
út alapos rendbetételével nem 
kellene megvárni a helyzet 
tragikus rosszabbodását!

TB
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TELEVÍZIÓMŰSOR JÚLIUS 16 - JÚLIUS 22.

5:20 Hajnali gondolatok
5:25 A rejtélyes XX. század
5:55 Ma Reggel
7:30 Zöld Tea
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:15 Balatoni Nyár
11:10 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Srpski Ekran
12:55 Unser Bildschirm
13:25 Aranyfeszt 2013
13:55 Ridikül
14:45 Balatoni Nyár
15:55 Elcserélt lányok
16:35 Híradó Nyár 2013
16:50 Család csak egy van
17:35 Híradó
17:45 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Párizsi helyszínelők
21:10 King
21:55 Borgiák
22:45 Híradó
23:00 A 69 centiméteres férfi
23:50 Munakügyek - IrReality 
Show
0:20 Család csak egy van
1:10 Bűvölet
1:35 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 4 ütem
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:15 1 perc és nyersz
20:20 Fókusz
20:50 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Az utolsó szamuráj

0:35 Reflektor
0:50 Remington Steele

4:25 Magyarország, jövünk!
4:30 Aktív Extra
4:55 Műsorszünet
6:00 TotalCar
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Csoda Manhattanben
12:00 Monk - Flúgos nyomozó
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:55 Csapdába csalva
15:30 Az élet iskolája
16:30 Amit a szív diktál
17:30 Veled is megtörténhet!
18:30 Tények
19:30 Aktív
20:05 Családi Titkok
21:05 Hal a tortán
22:05 Ovizsaru
0:25 Esküdt ellenségek: Los 
Angeles
1:25 Tények Este
2:00 Astro-Világ Éjjel
3:05 Szent Iván napja

5:20 Hajnali gondolatok
5:25 Múlt-kor
5:55 Ma Reggel
7:30 Angi jelenti
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:15 Balatoni Nyár
11:10 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Hrvatska krónika
12:55 Ecranul nostru
13:25 Útravaló
13:40 Ridikül
14:30 Balatoni Nyár
15:55 Elcserélt lányok
16:40 Híradó Nyár 2013
16:55 Család csak egy van
17:40 Híradó
17:50 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Labdarúgás

22:30 Borgiák
23:25 Híradó
23:40 Átok
0:10 Átok
0:40 Munkaügyek - IrReality 
Show
1:10 Család csak egy van
1:55 Bűvölet
2:20 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 1 perc és nyersz!
20:20 Fókusz
20:50 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Szulejmán
22:45 Szulejmán
23:50 Reflektor
0:05 Döglött akták
1:10 Grace klinika

4:35 Magyarország, jövünk!
4:40 Super Car
5:05 Műsorszünet
6:00 Babavilág
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Csoda Manhattanben
12:00 Monk - Flúgos nyomozó
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:55 Csapdába csalva
15:30 Az élet iskolája
16:30 Amit a szív diktál
17:30 Veled is megtörténhet!
18:30 Tények
19:30 Aktív
20:05 Családi Titkok
21:05 Hal a tortán
22:00 Hazugságok gyűrűjében

23:00 Hazugságok gyűrűjében
0:10 Én is menyasszony vagyok
0:45 Ringer - A vér kötelez
1:45 Tények Este
2:20 Astro-Világ Éjjel
3:25 A jég fogságában

5:20 Hajnali gondolatok
5:25 Summa
5:55 Ma Reggel
7:30 A mi erdőnk
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:15 Balatoni Nyár
11:10 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Slovenski Utrinki
12:55 Alpok-Duna-Adria
13:25 Vágtass velem!
13:55 Ridikül
14:45 Balatoni Nyár
15:45 Elcserélt lányok
16:25 Híradó Nyár 2013
16:40 Család csak egy van
17:25 Szerencse Híradó
17:40 Híradó
17:50 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Szerelem és egyéb 
katasztrófák
21:45 Az Este
22:20 Híadó
22:35 Borgiák
23:25 Nemzeti Nagyvizit
23:55 Barangolások öt 
kontinensen
0:25 Munkaügyek  - IrReality 
Show
0:55 Család csak egy van
1:40 Bűvölet
2:05 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 Gasztrotúra
13:40 Ízes élet - Mautner 

Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL KLub Híradó
19:15 1 perc és nyersz!
20:20 Fókusz
20:50 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Revolution
22:35 Revolution
23:35 A rejtély
0:40 Reflektor
0:55 Infománia
1:30 Remington Steele

4:55 Magyarország, jövünk!
5:00 Babavilág
5:25 Műsorszünet
6:00 Segíts magadon!
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Csoda Manhattanben
12:00 Monk - A Flúgos nyomozó
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:55 Csapdába csalva
15:30 Az élet iskolája
16:30 Amit a szív diktál
17:30 Veled is megtörténhet!
18:30 Tények
19:30 Aktív
20:05 Családi Titkok
21:05 Hal a tortán
22:05 Utcai igazság
0:05 Grimm
1:05 Tények Este
1:40 Astro-Világ Éjjel
2:45 A jég fogságában

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
7:30 Noé barátai
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:15 Balatoni Nyár
11:10 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 P'amende
12:55 Esély

KEDD
M1

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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CSÜTÖRTÖK
M1

TV2

PÉNTEK
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13:25 Történetek a nagyvilágból
13:55 Ridikül
14:45 Balatoni Nyár
15:55 Elcserélt lányok
16:40 Híradó Nyár 2013
16:55 Család csak egy van
17:40 Híradó
17:50 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Egy szoknya, egy nadrág!
21:55 Híradó
22:10 Sherlock
23:45 Munkaügyek - IrReality 
Show
0:15 Család csak egy van
0:55 Bűvölet
1:25 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 EgészségKalauz
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:15 1 perc és nyersz
20:20 Fókusz
20:50 Éjjel-nappal Budapest
21:35 CSI: Miami helyszínelők
22:35 Gyilkos hajsza
23:35 Totál szívás
0:40 Reflektor
0:55 Gasztrotúra
1:25 4ütem

4:15 Magyarország, jövünk!
4:20 Segíts magadon!
4:45 Műsorszünet
6:00 Alexandra Pódium
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Csoda Manhattanben
12:00 Monk - Flúgos nyomozó
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:55 Csapdába csalva

15:30 Az élet iskolája
16:30 Amit a szív diktál
17:30 Veled is megtörténhet!
18:30 Tények
19:30 Aktív
20:05 Családi Titkok
21:05 Hal a tortán
22:05 Szerelem a Fehér Házban
0:30 Jog/Ászok
1:30 Tények Este
2:05 Astro-Világ Éjjel
3:10 Szerelem a Fehér Házban

5:55 Hajnali gondolatok
5:58 Nemzeti Nagyvizit
6:25 Magyar gazda
6:55 Balatoni Nyár
9:00 Aranyfeszt 2013
9:30 Kerékpártúra
10:05 Történetek a nagyvilágból
10:35 Életművész
11:30 Valóságos Kincsesbánya
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:10 Európai szemmel
12:40 Másfélmillió lépés 
Magyarországon - 32 év múlva 
13:30 A világörökség kincsei
13:45 Tokaj varázsa
14:40 Az isteni Dante
16:20 Fábry
17:35 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Fejjel a falnak
22:30 Csongor és Tünde
0:00 Robbanáspont

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:05 Bazi nagy latin lagzi
12:00 Gasztrotúra - extra
12:25 4 ütem
13:00 Dilinyósok
13:30 Agymenők
13:55 Eastwicki boszorkák
15:00 A hős legendája
16:05 Acélmagnóliák
18:30 RTL Klub Híradó
18:55 Házasodna a gazda
20:05 Holnapután
22:25 Penge
0:55 A Loch Ness-i szörny 
visszatér

4:55 Magyarország, jövünk!
5:00 Alexandra Pódium
5:25 Műsorszünet
6:00 Látlelet a Földről

6:25 Tv2 matiné
10:00 Astro-Világ
11:05 Monster High
12:00 Babavilág
12:30 Stílusvadász
13:00 Én is menyasszony vagyok
13:30 Doktorok
14:30 Tequila és Bonetti
15:30 A férjem védelmében
16:30 Luxusdoki
17:30 Sas kabaré
18:30 Tények
19:00 Aktív Extra
19:30 Indiana Jones és az 
kristálykoponya királysága
21:55 A vörös hajó
0:00 Tűzveszály
1:45 Astro-Világ Éjjel
2:50 Luxusdoki
3:40 Kalandjárat

5:55 Hajnali gondolatok
5:58 Esély
6:25 Magyar gazda
6:55 Balatoni Nyár
9:00 Útmutató
9:25 Útmutató
9:50 Ez az a nap!
10:40 Kérdések a Bibliában
10:55 Református magazin
11:20 Református ifjúsági műsor
11:30 Látogatóban Csomós 
József református püspöknél
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:10 Világ Kép
12:40 KorTárs
13:05 Jövő-időben
13:15 Telesport - Sport 7
13:45 Doktor Parnassus és a 
képzelet birodalma
15:45 Erik, a viking
17:20 Bar/átok
18:50 A Lényeg
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Poén Péntek
21:20 Megérzés
23:00 Tudathasadás
0:35 MüpArt classic - Egy este 
Chopinnel - Bogányi Gergely 
zongorázik

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:05 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
10:25 Teleshop
11:20 Gasztrotúra
11:50 A Muzsika Tv bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek

12:25 Tuti gimi
13:25 Míg a halál el nem választ
14:00 Holnapután
16:30 Castle
17:30 Castle
18:30 RTlL Klub Híradó
18:55 Cobra 11
20:00 Reszkessetek, betörők!
22:00 Alpha Dog
0:25 Portré
1:00 Cobra 11
2:00 Remington Steele

6:00 Teleki Sámuel útján
6:25 Tv2 matiné
10:00 Astro-Világ
11:05 Nagy Vagy, Balatonfüred!
11:35 EgészségMánia
12:05 Stahl konyhája
12:35 Több mint TestŐr
13:05 Kalandjárat
13:35 A kiválasztott - Az 
amerikai látnok
14:35 Békétlen békítő
15:35 Sue Thomas - FBI
16:35 Mystery Men - Különleges 
hősök
18:30 Tények
19:00 Napló
20:00 A boldogító talán
22:10 Halloween 2.
0:15 A fejnélküli asszony
1:50 Astro-Világ Éjjel
2:55 Napló

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 A Lényeg
5:55 Ma Reggel
7:30 Kerékpártúra
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:15 Balatoni Nyár
11:10 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Roma magazin
12:55 Domovina
13:25 Magyarlakta - vidékek 
krónikája
14:25 Balatoni Nyár
15:35 Elcserélt lányok
16:20 Család csak egy van
17:10 Híradó
17:20 15. FINA Vizes 
világbajnokság 2013
18:55 Boxutca extra
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Régimódi történet

21:10 Régimódi történet
22:05 Borgiák
23:05 Híradó
23:15 Aranyfeszt 2013
23:45 Az utolsó előtti út
0:15 Munkaügyek - IrReality 
Show
0:45 Család csak egy van
1:30 Bűvölet
1:55 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub HÍradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 Portré
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:15 1 perc és nyersz!
20:20 Fókusz
20:50 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Dr. Csont
22:35 Dr. Csont
23:35 Észvesztő
0:35 Reflektor
0:55 A Grace klinika

6:00 Aktív Extra
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Csoda Manhattanben
12:00 Monk - Flúgos nyomozó
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:55 Csapdába csalva
15:25 Az élet iskolája
16:25 Amit a szív diktál
17:30 Veled is megtörténhet!
18:30 Tények
19:30 Aktív
20:05 Családi Titkok
21:05 Hal a tortán
22:00 Gyilkossági helyszín
0:00 Összeesküvés
1:00 Tények Este
1:35 Astro-Világ Éjjel
2:40 Gyilkossági helyszín

RTL

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Habzik és bűzlik a
Kőrös- ér Nagykőrösön

14 2013. július 16.HETI HÍREK

Valami megmagyarázhatatlan 
fehér hab díszeleg a kis folyó 

tetején, penetráns szagot 
árasztva magából, csordogál, 
fodrozódik az ár. Olvasónk 
mesélte, hogy olyan, mintha 
valamilyen szennyet bocsátott 
volna bele ismeretlen tettes. 
Ezen kívül van benne néhány 
érdekes dísztárgy is, de ez 
már tényleg csak hab a tortán, 
akarom mondani a Kőrös- 

éren, hiszen a lényeg a bűzös 
habokban rejlik. Megkeresem a 

bejelentéssel természetesen az 
illetékest.

LŐVE

Ha Nagykőrös megyét 
váltana, mindent fenekestül 
fel kéne forgatni. Ez derül ki 
abból az indoklásból, mely 
a Magyar Országgyűlés 
honlapján található. Az ön-
kormányzati propaganda gé-
pezet erősen beindult és re-
ményteljesnek állítják be a 
tényt, hogy a szakminiszter a 
H/11701. számú országgyűlési 
határozati javaslatot tette 
Nagykőrös város megyeváltási 
kezdeményezéséről. 

Ugyanakkor a Dr. Navra-
csics Tibor, közigazgatási 
és igazságügyi miniszter 
által leírtak nem túl 
biztatóak. Ez valóban a 
tényeket tartalmazza, és 
azon aggályunkat fejezi 
ki, amit már többször 
leírtunk. Például azt, hogy 

a megyeváltás esetén egy-
általán nem maradhat meg 
Nagykőrös járásként úgy, 
hogy csak egyetlen egy te-
lepülés tartozik oda. 

Ezt lapunknak adott nyilat-
kozatában még a megyeváltás 
népszavazási hajcihőben Dr. 
Körtvélyesi Attila cáfolta, mert 
úgy érzete, hogy Nagykőrös 
egyedül is képes lesz járás len-
ni. Természetesen ez hazug-
ság, ahogyan az Országgyűlés 
honlapján is olvasható. Már 
az alpolgármester nyilatkozat-
tételekor gyanús volt nekem 
ez, hiszen egyetlen egy 
település sem alkothat ma 
Magyarországon járást! Kivé-
ve, persze, ha azt külön 
országgá, vagy kiskirálysággá 
sorolnák be. Erre viszont a 
törekvések ellenére sincsen 
esély. „Egyszerűen„ át kell 
rajzolni a megyehatárokat. Az 
előterjesztés ide vonatkozó 
része a következő: 

„A megyeváltás támoga-
tása esetén szükséges a 
2013. január 1. napjával ki-
alakult járási illetékességi 
területek megváltoztatása. 

Nagykőrös jelenleg járás-
székhelyként működik, járási 
hivatallal, járási szakigazgatá-
si szervekkel rendelkezik. A 
Nagykőrösi járáshoz tarto-
zik Kocsér és Nyársapát 
település is, amelyeket a 
megyeváltás esetén másik 
Pest megyei járáshoz kell 
csatolni. Nagykőrös Bács-Kis-
kun megyéhez csatolása ese-
tén felmerül a kérdés, hogy a 
megyében új járás kerüljön-e 
kialakításra Nagykőrös szék-
hellyel, vagy Nagykőrös ké-
pezze-e a Kecskeméti járás 
részét. „

/folytatás a 15. oldalon/

Navracsis Tibor szerint is aggályokat vethet fel
a megyeváltás

A lovas tanyától a
Kincsem Parkig

Múlt heti számunk lapzártája 
után, 7-én vasárnap délután 
rendezték meg a 91. Magyar 
Derbi futamait. A Kincsem 
Parkban zajlott lóverseny 
nyolcadik futamában mérték 
össze tudásukat a nyeretlen 
kétévesek, amit Quba nyert 
meg, nyergében Farkas 
Hannával. Hanna e sorok író-
jának unokája. Még általános 
iskolás korában töltötte is-
kolai szüneteinek, itthoni 
szabadidejének nagyobb ré-
szét a Törteli-út melletti lovas 
tanyán, ahol Molnárné Erzsike 
felfigyelt Hanna és a lovak 

közötti „vonzalom” kialaku-
lására, és elmélyülésére. Ko-
rán figyelmeztetett bennünket 
– apját Tibort, és édesanyját 
Helgát –, hogy az olyan adott-
ság, amit be kellene kalkulálni 
Hanna jövőjébe. Ez meg is 
történt az évek során. 

Az idei sikeres érettségi 
után nyílott lehetősége, hogy 
az alagi istállóban nevelkedett 
Quba hátán elindulhatott élete 
első, jelentősebb versenyén. 
Az első akadályt sikerrel 
vette. Reméljük, hogy még 
sok örömteli eredményt fog 
produkálni.                              tb.
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/folytatás a 14. oldalról/
És ez csak az egyik bökkenő. 

Egyáltalán nem véletlen, 
hogy az önkormányzati agit- 
prop lapban a szakminiszter 
indoklása egyáltalán nem ol-
vasható. Azt viszont kevésbé 
értem, hogy az MTI hírben sem. 

A másik nagy baj, hogy 
Nagykőrös miatt nem csak 
a teljes járási rendszert 
kell átrajzolni, mely tör-
vénymódosítást igényel 
majd, hanem az egész vá-
lasztójogi törvényt is. Két 
törvény átírása, egyetlen 
városért. 

Ebben viszont több más 
település is érintett lesz, hi-
szen Nagykőrös a városvezetés 
törekvései ellenére sem állam 
az államban, nem alkot külön 
országot. Vannak szomszédai… 
Nyilván velük is egyeztetni 
kell. Ráadásul a két megye 
közgyűlését is keményen 
érintené a változás.

Íme a hivatalos anyag, 
melyben azt írják, hogy 
aggályok vannak. Még pedig 
eléggé erősek. Idézem, szó 
szerint: 

A megyeváltás egyúttal vá-
lasztójogi aggályokat is fel-
vethet. Az országgyűlési kép-
viselők választásáról szóló 
2011 . évi CCIII. törvény (a to-
vábbiakban: Vjt.) értelmében 
az országgyűlési egyéni vá-
lasztókerületi struktúra 2013. 
június 30-ig megváltoztatható. 
Az ezt követő változtatásra 
a megyehatárt érintő válto-
zások tekintetében a Vjt. 
nem tartalmaz kifejezett 
tilalmat, ugyanakkor a 2014. 
évi választásokhoz minél kö-
zelebbi időpontban történik 
az egyéni választókerületek 
határának módosítása, az 
ezzel kapcsolatos aggály an-
nál erősebben jelentkezik. 
A Velencei Bizottság „Good 
Practice in Electoral Matters” 
című dokumentuma szerint a 
választásokat megelőző egy 
évben kerülni szükséges a 
választási rendszert, különö-
sen pedig a választókerületi 

beosztást érint ő változtatáso-
kat. Nagykőrös város átcsato-
lása azzal járna, hogy a Pest 
megye 12. országgyűlési 
egyéni választókerület vá-
lasztópolgárainak 2010-es 
országgyűlési választások 
szerinti száma 76 096 főről 
56 535 főre csökkenne.

Az országos választópolgári 
létszámtól való eltérés mérté-
ke e választókerület esetében 
-25,41%-ra változna . 

Az egyéni választókerü-
letek választópolgári lét-
száma a Vjt . szerint legfel-

jebb 15%-kal, kivételes eset-
ben 20%-kal térhet el az 
országos átlagtól. 

Ennek következtében min-
denképpen indokolt lenne 
Pest megye több (legalább a 
két szomszédos) egyéni vá-
lasztókerületének átalakítása. 
Az átcsatolás szintén több 
egyéni választókerület átala-
kítását tenné szükségessé 
Bács-Kiskun megyében, mert 
az egyben történő átcsatolás 
a befogadó választókerület 
létszámát is a törvény által 
megengedett mérték fölé 

emelné. A törvényi előírások 
érvényesítése akár azzal a 
következménnyel is járhat, 
hogy a szükséges módosítás 
Bács - Kiskun megye összes 
egyéni választókerületét 
érintené. Nagykőrös város 
átcsatolása a megyei közgyű-
lésbe megválasztható képvi-

selők száma tekintetében 
is változást eredményezne. 
Pest megyében az eddig 43 
képviselő helyett 42 főt, Bács-
Kiskun megyében az eddigi 
24 képviselő helyett 25 főt 
lehetne a megyei közgyűlésbe 
választani. A kezdeményezés 
elbírálásakor figyelemmel kell 
lenni továbbá a megyei terü-
leti beosztás stabilitásának 
követelményére, a megyevál-
tás ugyanis a megyei ille-
tékességű közigazgatási, igaz-
ságszolgáltatási szervek műkö-
désére is hatással van. „

Ez utóbbi mondat egy 
újabb dolgot vet fel. Nem 
csak a járási rendszer, a 
választási törvény, a két 
megye közgyűlésének 
létezése, hanem még 
az igazságszolgáltatási 
szervek: ügyészség, bíró-
ság, rendőrség, kataszt-
rófavédelem is teljes át-
komponálásra szorulna a 
megyeváltás esetén. Ezek a 
tények! 

A száraz tények! Amiket 
lapunk előre jelzett a népsza-
vazási kampány során. Nem 
szólva az egészségügyi ellá-
tórendszerről és egyéb ap-
róságokról. Egy a lényeg. 
Vélhetően a felettes szervek 
ezt a rengeteg változtatást és 
törvénymódosítást nem tud-
ják, de nem is akarják majd 
közvetlenül a parlamenti és 
önkormányzati választások 
előtt elvégezni. Ezért a téma 
jegelésre kerül egy időre. Így 
döntenek majd okosan és 
jól a parlamentiek, hiszen 
ekkor nem mondanak ellent 
a valódi helyi népakaratnak, 
mely úgy mondott nemet 
a megyeváltásra, hogy a 
választók nem mentek el 
szavazni. 

Idézetek még az Indoklásból:

Nagykőrös város önkor-
mányzata (I. 24.) számú ha-
tározatával döntött arról, hogy 
a település Pest megyéből 
Bács-Kiskun megyéhez történő 
csatlakozását kezdeményezi. A 
kezdeményezést a jogszabályi 
határidőn belül, 2013. január 
30. napján benyújtották a Pest 
Megyei Kormányhivatalhoz. 
Az Mötv. 103. § (1) bekezdése 
alapján a kezdeményezéssel 

összefüggésben helyi népsza-
vazást kell elrendelni. Nagy-
kőrős Város Önkormányzat 
Képviselő testületének 180/2012. 
(XII. 13.) önkormányzati hatá-
rozata alapján 2013 . április 7. 
napján lebonyolításra került 
a helyi népszavazás, amely 
érvénytelen volt. A helyi 
választási bizottság 1/2012. 
(IV. 7.) HVB határozatában 
megállapította, hogy a 19 567 
fő választópolgárból a helyi 
népszavazáson 6410 fő jelent 
meg. 

A megyeváltási kezdemé-
nyezéssel kapcsolatos 
kérdésben 6331 érvényes 
szavazat született, ebből 
5637 választópolgár igen-
nel, 694 választópolgár 
pedig nemmel szavazott.

Az Mötv. 103 . § (3) bekezdése 
értelmében a más megyéhez 
csatlakozni kívánó település 
átcsatolásáról az érintett me-
gyei önkormányzatok közgyű-
lései állást foglalnak. A Bács-
Kiskun Megyei Közgyűlés 
2013. február 15. napi ülésén 
tárgyalta a megyeváltási kezde-
ményezéssel kapcsolatos elő-

terjesztést, és 3/2013 . (II. 15 .) 
Kgy. határozatával támogatta. 
Nagykőrös város Bács-Kiskun 
megyéhez történő átcsatolását.

A Pest Megyei Közgyűlés 
2013. február 15. napi ülésén 
12/2013. (02. 15.) PMÖ hatá-
rozatában úgy nyilatkozott, 
hogy állásfoglalását a helyi 
népszavazás eredményének 
ismeretében alakítja ki. Ezt 
követően, 2013. április 26. 
napján a helyi népszavazás 
érvénytelenségének isme-
retében a Pest Megyei 
Közgyűlés a 31/2013. (04. 
26.) PMÖ határozatában nem 
támogatta Nagykőrös város 
Bács-Kiskun megyéhez történő 
átcsatolását.„

Lőrinczy Veronika
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Köszöntő a Jász
Világtalálkozón„Mi jászok va-

gyunk, de magya-
rok. 

A magyarok közül a jászok a 
legkülönbek.” 

Jászkarajenő település 
volt a díszvendége a Jászok 
világtalálkozójának, melyet 
a közelmúltban rendeztek 
meg Jászberényben. A Jászok 
első világtalálkozóját 1995-
ben, Jászberényben tartották 
a jász redemptió, azaz a jász 
önmegváltás 250. évfordulója 
alkalmából. A jász önmegváltás 
története 1702-ben kezdődött, 
amikor I. Lipót császár eladta a 
jászok és kunok lakta területe-
ket a Német Lovagrendnek. 
Az ott élők azonban ebbe a 
változásba nem nyugodtak be-
le, és 1745-ben saját pénzükön 
visszavásárolták szabadságu-
kat és régi kiváltságaikat.

A jászok a mai napig nagyon 
büszkék származásukra, gyö-
kereikre. A díszvendég telepü-
lés polgármestere, Palya Ist-
ván mondott ünnepi beszédet 
a rendezvényen, mely alka-
lomból a fenti idézettel kezd-
te köszöntőjét, mely dr. Szabó 
László, Jászságért díjjal kitün-
tetett néprajztudós írásában 
olvasható. 

Megtudhatta a közönség, 
hogy a Jászság népe vi-
szonylag kis szelete az 
országnak, de a magukat 
jászoknak tekintők ennél 
lényegesebben többen van-
nak hazánk területén.

A századok folyamán átala-
kult ez a népesség: nemcsak el-
magyarosodott, de magyarok-
kal s más nemzetiségűekkel 
is erősen keveredett. Nyelve, 
kultúrája is magyarrá vált, s 
magát is magyarnak tartja, 
sőt a legjobb magyarnak. 
Palya István is igaznak vallja 
a néprajztudós gondolatait és 

hozzátette, hogy fontosnak 
tartja jász történelmük 
megismerését és tanítását, a 
néphagyományuk átörökíté-
sét, nem csak a Jászságban, ha-
nem a kirajzásban is.

„Jászkarajenőn, ahol 
többek között kirajzott 
jászok leszármazottai is 
élnek, polgármesterként 
is szorgalmazom a hely-
történeti kutató- és feltáró 
munkát, a kapcsolatépítést 
és a kapcsolattartást más 
jász településekkel, mert 
arról, hogy ki hová jutott 
el, nehéz beszélni anélkül, 
hogy ki honnan indult el, s 
különösen nehéz igaz, hű 
képet rajzolni egy-egy falu 
életéről a múlt ismerete 
nélkül.„ 

A polgármester nagy meg-
tiszteltetésnek 
vette, hogy a 
jász világtalál-
kozók történe-
tében először, 
elsőként dísz-
vendégei le-
hettek a Jász 
Világtalálkozó-
nak. 

„ Ez a kitartás, 
makacsság vitt 
előre bennün-
ket mindig, 

eddig is, és ezután is, mely-
hez természetesen társul 
a szorgalom. A jász ember 
mindig sokat dolgozott, sok 
jószágot tartott, és művelte az 
ehhez tartozó földjeit. Töb-
bek közt ezért is hagyták ott 
szülőfalvaikat a fényszarusiak 
és a szentgyörgyiek, kinőtték 
a falujukat, és terjeszkedtek 
többek közt a mostani 
jenei, karai pusztákra, majd 
alapítottak új falvakat. Azt 
hiszem, ma is helytálló, hogy 
ennek az országnak tenni 
akaró, szorgalmas, makacs 
nemzedékre van szüksége. „

Ezek után beszédében a 
polgármester bemutatta Jász-
karajenőt a többieknek. El-
mondta, hogy ma is büszkén 
vallják magukat jászoknak az 
itt élő utódok. Palya István 
szeretettel invitálta a Jász 
világtalálkozó résztvevőit 
településére és annak prog-
ramjaira. Végezetül Isten ál-
dását kérte a Jászokra.

LŐVE

Kőröstetétlen, a virágzó falu, 
gyom csak mutatóba akad

Lecsófesztivál Nyársapáton

Nem voltak babonásak 
a rendezők, akik július 13-
ra szervezték a Nyársapáti 
Lecsófesztivált. Nem is kellett 
csalatkozniuk, hiszen remek 
nyári időben prezentálhat-
ták a programot az érdeklő-
dőknek, akikben nem is volt 
hiány. A Nyársapát Község 
Önkormányzata által kínált 
paletta széles volt, az ötödik, 
jubileumi alkalom egyben a 
Kenyér, a Bor és a Kultúra 
ünnepe is volt, ahol a VIII. 
Egyházi és Világi Borok Ver-
senyének eredményhirdetése 
is zajlott a Szarka-kúria udva-
rán. A jó hangulathoz hoz-
zájárult a Ceglédi Fúvós Ze-
nekar és az aszódi mazsorett 

csoport is, illusztris fővédnö-
köt fogadtak, Czerván György 
államtitkár személyében, de 
itt volt Perna Pál, a Gödöllő 
Környéki Regionális Turiszti-
kai Egyesület elnöke és kö-
szöntötte a résztvevőket Kis 
Miklós, Nyársapát község pol-
gármestere is. Borlovagot is 
avattak, a délutáni órákban 
Janicsák Veca és zenésztársai 
koncertje következett. Rajtuk 
kívül még számos remek cso-
port és zenekar is fellépett, de 
persze a gyerekeknek is színes 
programokat kínáltak. 

HH
( Színes, képes összeállításunk 

a 4. oldalon )

Szemmel láthatóan nagyon 
szépen rendben tartják a 
lakosok, és persze a helyi Ön-
kormányzat is a pici községet, 
szemet gyönyörködtető lát-
ványt nyújt az átutazók számá-
ra a településközpont, sőt a 
kis utcák sem hagynak maguk 
után kívánni valót. Persze, 
mint minden településen itt is 
előfordulnak renitensek, tud-
tam meg Pásztor Imre polgár-
mestertől, aki lapunknak el-
mondta, hogy viszont nagyon 
köszöni a lakosság többségé-
nek a példás rendet a házak 
udvarain és az utcafrontokon 
is. Ugyanakkor, mint minden 
évben, most is akad olyan 
ingatlantulajdonos, aki nem te-
szi rendbe a tulajdonát képező 
területet. Az önkormányzati 
ingatlanok azonban mind 
rendezettek, ezeket nem veti 
fel a gyom. Van például egy 
olyan úgynevezett egyforintos 
telek, melyet pár éve adtak 
oda olyan állampolgárnak, 

aki a településen építkezett 
volna. Azóta azonban sajnos 
válság lett, nem adnak úgy-
nevezett szocpolt sem. A 
lakos nem Kőröstetétlenen 
él, ezért nem érdeke, hogy a 
tulajdonát rendbe tegye. Vi-
szont nem jár jól, mert e hónap 
végéig kaptak haladékot az 
ingatlantulajdonosok, hogy 
rendbe tegyék a területeiket. 
Amennyiben ez eddig a ha-
táridőig, azaz a parlagfű 
virágzása előtt nem történik 
meg, a helyi önkormányzat 
akcióba lendül, mint ahogyan 
azt tavaly is megtették, és a 
hivatal munkatársai vágják le 
a gyomnövényeket. Viszont ez 
adók módjára behajtható és 
be is hajtják a renitens lakoso-
kon a dudva mentesítés költsé-
geit. Ajánlom szíves figyelmébe 
mindazon települések veze-
tőinek is, ahol még nem így 
működik a rendszer… Például 
Abonyban.

LŐVE
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Erről számolt be nagy 
örömmel lapunknak Palya 
István, Jászkarajenő pol-
gármestere, aki elárulta 
azt is, hogy a közelmúltban 
az ORFK és a PMRK 
szakemberi jártak nála és 
kérték őt, hogy ossza meg 
az új rendőrőrs megnyitá-
sa óta észlelt tapasztalatait.

Megtudtam, hogy a tele-
pülés első embere csak jót 
tudott mesélni a rendőrség 
munkatársainak. Korábban 
sajnos az országos negatív 
lista top százas helyezettjei 
között szerepeltek, ami a bűn-
cselekmények számát illeti. 

„Természetesen a cél a nulla 
lenne, de tudom, hogy ezt soha 
nem érhetjük el. Bűnesetek 
mindig is voltak és sajnos 
lesznek is. Szerencsére már le-
het tyúkokat, jószágot tartani a 
faluban, nem kell folyton attól 
rettegni, hogy ellopják őket. 

Sajnos Jászkarajenőnek 
elöregedő a lakossága, 
sok az idős, és nekik még 
az átlagosnál is nagyobb 
biztonságérzetre van szük-
ségük. Ez a korosztály már 
nem tudja felvenni a ver-
senyt a betörőkkel. 

Az elmúlt közel fél évben 
sokat javult a közbiztonság a 
faluban, folyamatos a rendőri 
jelenlét. Nem csak akkor jön-
nek, ha baj van. Sajnos elő-
fordult korábban, hogy egy – 
egy tyúklopási eset miatt csak 
három nap múlva jöttek ki a 
rendőrök Abonyból. Addigra a 
tolvajok már régen megfőzték 
és meg is ették...

A rendőrségnek nagyon jó a 
kapcsolata az önkormányzattal 
és a lakossággal, kölcsönösen 

segítjük egymást. A rendőrök 
megértették, hogy nem az a 
feladatuk, hogy a kerékpá-
rosokat vegzálják, hanem az, 
hogy rend legyen nálunk. 
Ha minden jól megy, ősszel 
a kerékpárosok érdekében 
közösen a rendőrséggel szer-
vezünk egy balesetmegelőzési 
programot is. Mindent meg-
teszünk annak érdekében, 
hogy még tovább javuljon a 
biztonság. Nagyon pozitív 
tapasztalataink vannak a 
rendőrőrs működésével kap-
csolatban, gyorsak a felde-

rítések is. Persze, vannak 
apróbb bűncselekmények 
időnként, de nem minden es-
te. Hogy még jobban segíthes-
sünk, pályázatot nyújtottunk 
be a Belügyminisztériumhoz, 
a be- és kivezető utak mentén 
szeretnénk térfigyelő kamerá-
kat felszerelni. Jelenleg várjuk 
az elbírálást, összesen 12 ka-
merás rendszert telepítenénk, 
mely a rendőrséghez lesz be-
kötve.„ – mondta bizakodóan 
a jászkarajenői polgármester, 
Palya István

LŐVE

Szigethalmi szilveszteri késelés: Mindkét gyanúsított hűvösön

172013. július 16. www.hetihirek.hu

A Pest Megyei Főügyész-
ség emberölés bűntetté-
nek kísérlete miatt nyújtott 
be vádiratot a Budapest 
Környéki Törvényszékhez 
a következő tényállás alap-
ján:

2012. december 31. napján 
a vádlott a családjával egy 
szigethalmi sörözőben mula-
tott. Ugyanitt, a söröző emeleti 
részén búcsúztatta az óévet az 

ügy két sértettje egy népesebb 
társaság körében. Éjfél után a 
két társaság összeszólalkozott, 
melynek során a szóváltást 
az ügy I. rendű vádlottja és az 
egyik sértett között ütésváltás 
követte. A dulakodás során 
az I.r. vádlott egy szúró-vágó 
eszközzel hatszor szúrta 
meg a sértettet, a szúrások a 
sértettet a mellkasán, arcán 
és a lábán érték. Az ügy II. 

rendű vádlottja az I.r. vádlott 
kiáltására és segítségére lépett 
a társa mellé, és egyszer 
gyomron szúrta a már vérző 
sértetten segíteni próbáló má-
sik sértettet. A dulakodásba 
a vádlottak és sértettek 
társasága is bekapcsolódott, 
mígnem a szórakozóhely tu-
lajdonosa szétválasztotta őket. 
A vádlottak által használt 
esz-közökre, a megtámadott 

testtájékokra, a támadás kö-
rülményeire figyelemmel a 
sértettek halálának reális le-
hetősége fennállt. Életüket 
a gyors és szakszerű orvosi 
ellátás mentette meg. Jelenleg 
mindkét vádlott előzetes le-
tartóztatásban van.

(Önök a Pest Megyei Fő-
ügyészség híreit olvashatták.)

Letépték a fülét és még negyed órán át rugdosták, ütlegelték…
A Ceglédi Járási Ügyész-

ség aljas indokból elkö-
vetett súlyos testi sértés 
bűntettének kísérlete miatt 
indult bűnügyben tett in-
dítványt két gyanúsított 
előzetes letartóztatásának 
elrendelésére, a következők 
miatt:

2013. július 10-én 21 óra 
30 perc körüli időben Dán-
szentmiklóson a Köztársaság 
utca és Dózsa György utca 
kereszteződésében a sértett 
gyalogosan, figyelmetlenül 
kelt át, és közben véletlenül 

hozzáért a kerékpárján arra 
haladó egyik gyanúsított 
vállához. A gyanúsított és a 
szintén kerékpárral közlekedő 
társa leszállt a kerékpárjáról, 
indulatos állapotba kerültek 
és bosszúból, amiért a sértett 
akadályozta a haladásukat, 
rátámadtak: a sértett arcát üt-
legelték, a földre rántották, ott 
mindketten rugdosták. 

Ezután egyikük megfogta 
a sértett bal fülét és a fülé-
nél fogva addig rángatta, 
amíg a sértett bal fülcimpá-
ja leszakadt.

A sértett kérlelte őket, hogy 
a bántalmazását hagyják 
abba, aminek a gyanúsítottak 
kb. 15 perc ütlegelés és rug-
dosás után vetettek véget. 
Mivel a nyomozás kezdeti sza-
kaszában okkal lehet tartani 
attól, hogy a gyanúsítottak 
tanúk befolyásolásával veszé-
lyeztetnék a nyomozás sike-
rét, továbbá megalapozot-
tan feltehető az is, hogy a 
gyanúsítottak szabadlábon 
védekezve újabb bűncselek-
ményt követnének el, előzetes 
letartóztatásuk elrendelése in-

dokolt. A Ceglédi Járásbíróság 
2013. július 1. napján mind-
két gyanúsított előzetes le-
tartóztatását elrendelte. 

Sajnos napjainkban egyre több, egyre értelmetlenebb 
és agresszívebb bűncselekményt követnek el ember (?) 
társaink. A hivatalos szervek szerencsére próbálnak a 

törvény adta legnagyobb szigorral eljárni a bűnelkövetők-
kel szemben. Most sem volt illetve nem lesz kegyelem.

Íme, két hír megyénkből.

Nem hiába avatták az őrsöt, Karán helyre állt a rend
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HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                               08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Folyamatos a stressz az életében, mert úgy érzi, hogy az 
emberek útjában van. Változó, hogy éppen kivel szemben 
érez kisebbségi érzést, de a héten folyamatosan jelen van 
az életében. Nehezen állja meg, hogy ne tegye szóvá a 
gondjait.

Ismerősökkel nem érdemes a héten hosszabb útra mennie, 
sem üzleti kapcsolatba kerülni. Hamar megsértődik, sokat 
duzzog, semmi oka rá. Fogadja el, hogy mindenki nem 
érthet önnel egyet. Anyagi helyzetében a jövő hét ígér 
javulást.

A héten elragadhatják az érzelmek, nehezen tud vitás 
kérdésekben dönteni. Ha sikerül kordában tartani az 
érzelmeit, nem kell félnie attól, hogy a sors rosszul bánik 
önnel. Egészségileg kirobbanó formában van.

A héten anyagi ügyei kapják a főszerepet. Olyan munka 
van kilátásban, ami anyagi területen nagyot lendít a családi 
pénztáron. Szerelmes pillanatok sem maradnak el a héten. 
A rajongás utáni vágyakozása hajlamossá teszi a hízelgésre.

Sokat töpreng azon, hogy össze kellene bútoroznia az 
imádott szerelmével, de valahogyan valami mindig 
közbeszól. Anyagi tekintettben kedvező a bolygóhelyzete. 
Megengedheti magának, hogy kedvesével néhány kellemes 
napot eltöltsenek kettesben.

Úgy érzi magát, mint egy száguldó vonat, fel van pörögve. 
Itt az ideje egy kis romantikára, szórakozásra. Talán 
össze kellene jönnie egy önnek megfelelő partnerrel és 
repülnének együtt a boldogsággal.

Nagy változáson megy keresztül, olyan ez mintha helyet 
cserét volna a földtekén. Használja ki az önre váró nagy 
lehetőséget. Ez mind magánéletében, mind munkaterületén 
nagy előrelépés lehetősége. Minden, amibe belekezd 
sikerül.

Mindenkiben a jót látja a következő napokban. Környezete 
nagyon jó szemmel nézi a fejleményeket, reméljük ez most 
már mindig így is marad. Anyagi területen nagy lehetőség 
áll ön előtt. Ideje szeretteit meglepni egy kellemes 
vacsorával.

Ellenségesen viselkedik egy ismerősével, úgy érzi, hogy ezt 
megengedheti magának. Csak óvatosan a gondolatokkal. Ez 
nem vezet semmi jóhoz. Törekedjen inkább a harmóniára 
legyen az a szomszédja, vagy éppen a szerelme.

Hosszú távú tervek foglalkoztatják. Azon töpreng, hogyan 
tudna még nagyobb eredményt elérni. Érzelmei, vágyai 
erőteljesen jelennek meg. A közeljövőben nagy öröm fogja 
érni, hiszen olyan dolgok történnek meg önnel, amiről 
álmodni, sem mert volna.

Annyit kellene vállalnia, amennyit bír. Kímélje meg magát 
a felesleges idegeskedéstől. Anyagilag nem olyan rossz a 
helyzet, mint ahogyan azt ön beállítja. Családja jobban 
örül, mikor vidámnak látják önt, igyekeznek is mindent 
megtenni a cél érdekében.

Igyekezzen, ne teremtsen maga körül klausztrofóbiás 
légkört, mert ettől menekül a környezete. Nagyon borúlátó 
ezen a héten, pedig semmi oka nincs rá, egyszerűen 
pihennie kellene, és másképpen látná a nehéz helyzetet.

  E heti rejtvényünk Maurice Ravel-el kapcsolatos.
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Többet szeretne tudni? 
Hívja AMIRA Jósvonalát!

06-90-186-026  
305 Ft/perc

Éjjel-nappal

2013.07.13-án a Bármi-kő Bt 
Strand kisvendéglő csapata 
részt vett Jászkarajenőn a VIII. 
Kara kupán, ahol 9 csapat kö-
zül első helyezést értek el 24 
lőtt és 1 kapott gól aránnyal! 

Névsor: Balázs Károly, 
Kovács Tamás, Tóth Péter, 
Balázs Róbert, Micskó Lász-
ló, Kolozsvári Péter, Mihályi 
Ádám, Farkas Sándor, Brenyó 
Gábor.
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A Kara kupa bajnokai

Az Orgoványi Takarékszö-
vetkezetnél Kovács Sándor, 
volt konzervgyár igazgató em-
lékére szolgáló, szoborállítás 
céljából létrehozott számla-
szám a következő: 

52400092-15246198

Köszönettel a szervezők ne-
vében: Ábrahám Tibor, volt 
nagykőrösi konzervgyári dol-
gozó
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INGATLAN
  APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Berettyóújfaluban 5 szobás összkomfortos családi ház eladó. 
Debreceni 3 szobást beszámítok. Vállalkozásra is alkalmas. Érd. 
06309533395                                                                                       (2)

Nagykőrösi gyönyörű
Anyuka kapta a közönségdíjat

Díjat kapni egy szépség-
királynő választáson, minden 
hölgy álma. Neki sikerült, 
kisgyermekes anyukaként. Rá-
adásul a lehető legértékeseb-
bet szerezte meg, mert a kö-
zönség választotta meg Őt a 
legszebbnek a Tőserdő szépe 
választáson. Megkerestem és 
elcsodálkoztam, hiszen négy 
éves gyermeke is van. Nagy 
Ágnes végtelenül boldog. Szép, 
sugárzóan mosolyog. Nagy-
kőrösön pultosként dolgozik, 
alakját édesanyjától örökölte, 
aki három gyermek után is 
ilyen volt. Igazán büszke is 
lehet rá. Ági törékeny alkat, 
csupán 50 kg és 160 cm magas, 
aztán kérésemre előkerül a mé-
rőszalag is, megtudom, hogy 
mell 81 cm, derék 67 cm, csípő 
80 cm. Ha jól mértük, teszi 
hozzá. 

„Sportoltam sokat, hét  évig 
a nagykőrösi DSK-ban vol-
tam, mint asztali teniszező, 
rengeteg érmem van, illetve 
mazsoretteztem. Sokat nem 
teszek az alakomért. Esetleg 
annyit hogy minden nap meg-
van a teendőm és rohanok. 
Viszont nagyon szeretem a 
hasam és rengeteget eszem, 
de nem hízok így sem. Igen, 
megfordulnak utánam a 
férfiak, sőt rengetegen bókol-
gatnak is, de engem úgy nem 
érdekel, hiszen lassan két 
éves kapcsolatban vagyok a 
párommal. Hála istennek na-
gyon jól meg vagyunk. Igen, 
smink nélkül is rengetegen 
dicsérik a szemem szépségét, 
és sokan mondják is hogy 
ne sminkeljem magam, mert 
hatalmas szemeim vannak. 
Szép zöldek, hatalmas termé-
szetes szempillákkal. Vicc-
nek szántuk ezt az egész 
versenyt, az egészet. Mi csak 
elküldtük a nevezési díjat és 

e-mail-ben a képeimet, amit 
a kedves barátnőm készített 
rólam még 3 hónappal eze-
lőtt, majd telefonon meg e- 
mailben is értesítettek hogy 
sikerült a nevezésem. Az első 
ilyen versenyem volt, de 
úgy érzem lesz még alkalom 
hogy megjelenek 1-2 ilyen 
eseményen, rájöttem, hogy 
imádom, ha fényképeznek és 
szeretek a színpadon lenni 
kisebb- nagyobb „parával„. –
mondja teljesen természetesen 
Ági.

„Tegnap annyira remegett a 
kezem, hogy majdnem kiesett 
a kezemből a hatos sorszá-
mom! Hobbim a görkorizás, 
illetve a fiammal és a párom-
mal kirándulgatni, most egy 
Görögországi utazást nyertem 
tegnap este, szeptemberben 
megyünk, már nagyon várom! 
Rengeteg sok szép emléket 
illetve ajándékot is kaptam, 
aminek nagyon örültem, még 
így is hogy nem az első há-
romba kerültem, hanem a 
közönség kedvence voltam. 
„- szerény és szép Ági, akinek 

a kedvenc italai a koktélok, na 
meg a 100%-os narancs juice, 
sőt imád enni. „Szeretem a 
gyors ételeket, hambi, hasáb 
burgonya gyros tál, de imádom 
a vadas bográcsos ételeket is.”  
Sőt, főzni is imád a közönség 
kedvence. A párja nagyon 
örült neki, hogy indul, úgy 
viselkedett, mint az igazán 
szerelmes pasik, nyugtázzuk 
közösen. „Ó, a párom nagyon 
örült neki, hogy indultam, és 
magabiztosan kísérgetett Tős-
erdőn! Nagyon büszke volt 
rám. És természetesen az el-
ső sorba állt be… Mindenben 
nagyon támogatott.„- mondja 
Ági, akinek szerkesztőségünk, 
Olvasóink és Nagykőrös város 
lakossága nevében is sok sze-
retettel gratulálunk, hiszen 
ő az, aki ismét hírét vitte a 
Városnak és bebizonyosodott, 
hogy Nagykőrösön csodaszép 
lányok élnek!

Lőrinczy Veronika

EGYÉB
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Olvasónk: 
Azt írtad, hogy 
közlekedéssel 
k a p c s o l a t o s 
g o n d o k r ó l 
lehet írni. Én 
már többször 
jeleztem a 
képviselőnk-
nek is, de az 
volt a válasza, 
hogy nem tud-
nak ellene 
tenni semmit. Konkrétan a 
mozi vonalában lévő külső 
járdaszakaszról van szó. Az 
ugye gyalogos útszakasz. De 
nagyon nyugodtan kerekeznek 
rajta biciklisek, sőt motorossal 
is találkoztam. 

Ha szóvá teszem, hogy ez 
gyalogos járda, legfeljebb 
azt mondják, hogy „de 
kerékpárút is”, a mo-
torosnak sem tetszett, hogy 
mi ott sétáltunk.

Megoldásként el tudom 
képzelni a régi jól bevált 
forgót, ami régen parkokban 
volt felállítva. Manapság a 

bevásárló központokban, mar-
ketekben látható, és belépés-
nél kell használni. Annyira 
tud bosszantani, hogy a járdán 
nekünk, gyalogosoknak kell 
félre állnunk, hogy ne ütköz-
zünk össze azzal a járművel, 
amelyik szabálytalanul közle-
kedik ott. A kerékpárút vége 
jelző tábla az SZTK-hoz vezető 
zebra előtt van felállítva. Mond-
juk elég magasan, és nem 
látja az arra haladó, sőt auto-
matikusan gurulnak tovább át 
a Tázerdei utca és Kossuth L.u. 
kereszteződésénél tovább erre 
a járdára.

Kis súlyú hízó eladó! Tel.: 30/225-8754                                (1)
Páncéltőkés bécsi mechanikás rövid zongora kitűnő állapotban 
eladó. Irányár: 50 eFt. Tel.: 53/350-092 v. 70/205-5077    (2)
Tacskó és beagle hathetes kiskutyák eladók, vagy szá-
mítógépre, baromfira vagy egyéb kiskutyára cserélek. Tel.: 
30/418-1121                                                                             (2)

Érvényes: július 23-ig

Valami bökkenő van a
közlekedéssel

Állandó programok a Bolls Jazz Cafeban

Csütörtök Gitárest Arany Zsolttal
Péntek Esti Video Retro Party az elmúlt 30 év legnagyobb 

video slágereivel, a hangulatfelelős DJ BigBoss
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KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

Nemzetközi baleset

Megvertek egy nagykőrösi 
asszonyt

A Kecskeméti Rendőrkapi-
tányság Bűnügyi Osztálya 
garázdaság bűntette elköve-
tésének megalapozott gyanú-
ja miatt eljárást indított B. 
Klaudia 32 éves, B. Mihály 62 
éves, valamint V. Irén 62 éves 
kecskeméti lakosok ellen, 
akik a jelenleg rendelkezésre 
álló adatok szerint 2013. jú-
lius 3-án 18 óra körüli időben 
Kecskemét, Kereszt utcá-
ban, egy korábbi nézeteltérés 
miatt bántalmaztak egy 42 

éves nagykőrösi nőt, valamint 
személygépkocsiját ütlegel-
ték, rugdosták. A sértettnek a 
helyszínről sikerült elhajtania, 
majd feljelentést tett támadói 
ellen. A rendőrök elfogták 
B. Mihályt és V. Irént, akiket 
gyanúsított kihallgatásukat 
követően őrizetbe vettek. B. 
Klaudia ellen a rendőrség 
országos elfogató parancsot 
adott ki – olvasható a police.hu 
oldalon.

Július 4-én Nagykőrösön, 
a Ceglédi út – Gát utca ke-
reszteződésében lévő gya-
logátkelőnél egy hölgy lassí-
tott a gépjárműjével, minek 
következtében egy, a követési 

távolságot nem jól megválasztó 
olasz állampolgárságú autós 
belehajtott. A baleset során 
személyi sérülés nem történt, 
az anyagi kár viszont jelentős.

Figyelmetlen kerékpáros

A nagykőrösi rendőrök 
azoknak a jelentkezését 
várják, akik információval 
tudnak szolgálni a Zápor utca 
egyik épületének megron-
gálásával kapcsolatban. Az 

ismeretlen elkövető eddig 
még nem tisztázott okból zo-
máncfestékkel leöntött egy 
házat, amellyel 100 ezer forin-
tos kárt okozott. 

– nagyi -
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Lángok a szélviharban

Július 4-én délben a nagy-
kőrösi Zentai utcában egy 
kerékpáros fiatalember egész 
egyszerűen nekiment a Szul-
tán utcából érkező autónak. Az 
elsőbbségadásra figyelmeztető 

közlekedési táblát figyelmen 
kívül hagyó kerékpáros nem 
sérült meg, viszont az autóban 
okozott kár miatt rendőri in-
tézkedésre volt szükség. 

HH

Zománcfestékkel öntöttek 
le egy házat

Amíg az ország számos 
pontján a lezúduló eső és a jég, 
addig Nagykőrösön a viharos 
szél okozott gondot csütörtök 
délután. A 441-es számú út 
mentén lévő STOP vendéglő 
mellett a szélben az elektromos 
vezetékek összeértek és a le-
hulló szikrák meggyújtották az 
alatta lévő ingatlan kertjének 
növényzetét. A heves szélben 
a lángok azonnal szétterjedtek, 
veszélyeztetve a vendéglő mel-
letti épületet és a közelben lé-
vő erdőt is. A perceken belül 
helyszínre érkező nagykőrösi 
tűzoltók azonnal lokalizálták a 
tüzet, de a veszély miatt a ceg-

lédiek segítségére is szükség 
volt. Lapunk információi szerint 
az ingatlan tulajdonosa több-
ször kérte már a DÉMÁSZ-t, 
hogy a meglazult vezetékeket 
javítsa ki, mert többször tapasz-
taltak már szeles időben szikrá-
zást, de az áramszolgáltató 
szerint pénzhiány miatt nem 
állt módjukban a karbantartást 
végrehajtani.

A Múzeumkert fái is nehezen 
bírták a szelet, az egyik fa ága 
hangos csattanással hasadt le. 
Szerencsére abban az időben 
senki sem járt arra, így személyi 
sérülés nem történt. 

– nagyi -

Lopás vétségének gyanúja miatt folyik eljárás a 18 éves B. 
Sándor abonyi lakos ellen. Július 7-én a Ceglédi úton várakozott 
a sértett, amikor B Sándor arra járt és kiszakította nyakláncát 
medállal együtt a nyakából, majd sietősen távozott. Az abonyi 
rendőrök áldozatkész munkájának köszönhetően már másnak 
elfogták az abonyi nyaklánctolvajt, a gyanúsított előzetes le-
tartóztatását kezdeményezték. Ez nem egy egyedi eset. További 
sértettek jelentkezését várják a rendőrök! Kérem, hívják a Ceglédi 
rendőrkapitányságot: 53/310-066 vagy tegyenek bejelentést a 112-
es vagy 107-es számon.

Nemi erőszakért csücsül a 19 éves K. Gábor

Az eset még 2011 szeptemberében történt, ekkor B. Dezső 
és társai a sértettet és testvérét autóba tették, elvitték Abony 
külterületére, ahol erőszakos közösülés történt. K. Gábort akkor 
még bűnsegédként hallgatták ki, mára azonban kiderült, hogy 
vétkes. A Ceglédi Járásbíróság az ügyet március 12-én tárgyalta, 
ekkor a sértett testvére olyan tanúvallomást tett melyből kide-
rült, hogy K. Gábor erőszakosan közösült vele, akarata ellenére. 
A CRK erőszakos közösülés miatt elrendelte a 19 éves abonyi 
lakos előzetes letartóztatását, az eljárás folyik, melyet fogva tartás 
mellett folytatnak le.

A fenti információkat Nagy- Bognár Anett szóvivő ma mondta el 
a Cegléd Rádióban.

Hűvösön B. Sándor, az
abonyi nyaklánctolvaj!

Kedélyborzoló tűzeset Abonyban
Június 14-én, Vasút utca 30. szám 

alatti ingatlanban tűzeset történt. 
A ház átírása éppen folyamatban 
volt, az idős tulajdonos halála 
után azt a Református Egyháznak 
adományozta. Ez nem az első 
rongálás gyanús eset az egyházi 
ingatlanokkal kapcsolatban. 
Minderről az illetékes szóvivőt 
kérdeztem. „A jelzés a Pest Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
műveletirányítási központjába 
június tizennegyedikén 0 óra 
20 perckor érkezett. Az ügyelet 
a ceglédi hivatásos tűzoltó-pa-
rancsnokság tartalék gépjármű-
fecskendőjét riasztotta elsőként, 
0 óra 20 perckor, a szer 0 óra 39 
percre érkezett a megadott címre. 
A műveletirányítás 0 óra 24 perc-
kor riasztotta a ceglédi hivatásos 
tűzoltó-parancsnokság 1-es gép-
járműfecskendőjét is, amely a 
tartalékszerrel egyszerre érkezett 
a helyszínre. A felderítés során a 
tűzoltók megállapították, hogy a 
lakatlan családi ház előszobájá-
ban körülbelül tíz négyzetméteren 
volt tűz, amelyben egy ágy/matrac 
lángolt. 

A tűz átterjedt egy másik 
helyiség felé, megégetve az 

ajtót, valamint az egy méter-
re található gázmérő órát. A 
többi helyiségre és födém-
szerkezetre a tűz nem terjedt 
át, a nyílászárók és a falak 
azonban kormozódtak. 

A ceglédi hivatásos tűzoltók 
megállapították azt is, hogy a 
gáz főelzáró el volt zárva és 
leplombálva. 

A gázszolgáltató szakembe-
re helyszínen megvizsgálta a 
gázórát és úgy találta, hogy azt 
megrongálták, ezért az ügyben 
tűzvizsgálati eljárás indult. 

Ezt a Pest Megyei Katasztró-
favédelmi Igazgatóság katasztró-
favédelmi műveleti szolgálata 
kezdte meg helyszíni szemle 
lefolytatásával, majd a ceglédi 
katasztrófavédelmi kirendeltség 
folytatta a tűzvizsgálati eljárást. 
A beavatkozó egységek a tüzet 
0 óra 43 percre körülhatárolták, 
0 óra 47 percre lefeketítették. Az 
utómunkálatok befejeztével 1 
óra 08 perckor a tüzet eloltottnak 
minősítették. Végül az épületet 
ventillátorral kiszellőztették.„

Spitz Alexandra
tű. hdgy., szóvivő
képek a 21. oldalon
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Nagykőrös. A minap a 
Hosszúhát egykor sza-
bálytalan szőlőskertjeinek 
nyomát keresgélve buk-
kantam a fényképen látha-
tó „Julianna-lak”-ra. A fa-
lon látható évszám arról 
ad hírt, hogy elmúlt száz 
esztendős: 1907-ben épült. 

Ugyancsak az oromfalon két 
nagybetű – S.S. – a valamikori 
tulajdonosra utalhat. 

Napjainkban alig maradt 
néhány, az egykori „nyári-
lakokból”, melyek a városban 
lakó tulajdonosaik nyári idő-

töltését szolgálták. A mező-
városi múltból eredően, 
számos városi polgár már 
értelmiségi foglalkozásra 

jutva, az ősök emlékét is 
ápolva építtették ezeket a 
jellegzetes hajlékokat, ahova 
nyári forróság beköszöntével 
házuk népével kiköltöztek. 
Valamennyi városkörüli „szö-
löhögyben” – Bokros, Hosz-
szúhát, Tázerdő, Lencsés, 
Kálmán,- és Temető-högy – 
voltak ilyenek. Kölökként én 
is gyakran kijutottam a rokon-
ság valamelyik takaros szőlő-
beli házába. – Belső -Tázerdő, 
Temetőhegy. –

Még ma is megvan a Bokros 
elején, közel az Abonyi-úthoz a 
„szellemkastély”, mely mellett 
– főként alkonyati időben – a 
hosszúháti szőlőből hazafelé 
jövet, borzongással tapostuk a 
pedált, hátha most búvik elő a 
házból a lak szelleme. 

Egyszer sem volt hozzá 
szerencsénk… Találtam még 
egy nevezetes épületet, pon-
tosabban csak a romjait, a 
Hosszúhát déli szélén. Az 
egykor „Községi Vágóhíd”-
nak épült, és használt épület 
azért készült Dezső Kázmér 
polgármestersége idején, 
hogy a ’20-as, ’30-as években 
fellendült, exportra szánt 
fél-sertést, és vágott marhát 

hatóságilag ellenőrzött helyen 
készítsék elő szállításra.

Egyébként eredetileg azt a 
vasútállomás szomszédságá-

A múlt üzenete, avagy tönkretett értékeink
ban tervezték, de az „ellenzék” 
megakadályozta. A háború 
után, évekig gazdátlanul 
pusztult, mígnem mosodává 
nem alakították, és ki is 
kibővítették. Miután megszűnt 
benne a munka bontás lett a 
sorsa: Végzete beteljesedett, 
mint a régi Nagykőrös oly sok 
emlékének.

Tóth Barna

Kedélyborzoló tűzeset 
Abonyban- Képek - cikk a 20. oldalon
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Ezzel a furcsa névvel 
illetném Radics Erikát és 
Dér Andrást, annak az 
alkotói műhelynek alapító-
it, akikkel a Múzeumok 
éjszakája rendezvényen ta-
lálkoztam. 

Egyesületük, a Kőrösi Műhely 
Egyesület 2009-ben azzal a cél-
lal jött létre, hogy a hagyomá-
nyos, népi kézműves tevé-
kenységekkel megismertesse 
az ifjabb nemzedékeket, azok 
végzéséhez az érdeklődést 
felkeltse, a még gyakorló kéz-
művesek munkáját, az előállí-
tott termékek értékesítését elő-
segítse.

Ez utóbbival – az értékesítés-
sel – találkoztam a fenti ren-
dezvényen. Szélkelep, ördög-
lakat, diózúgattyú, kéregedény, 
golyósdob, illatos házi főzésű 
szappan, rongyállatkák és 
egyéb csodák várták az ér-
deklődő kicsiket és nagyokat. 
Ez a sok, soha nem látott, 
mégis érdekes játék, szinte 
odavonzotta a gyermekeket. 
Mindenki ki akarta próbálni 
például, hogy hogyan szól a 
nádsíp vagy a doromb. Mit 
rejthet a kéregedény, mire jó, 
miből készül, és hogyan készül. 
A gyerek nagyon fogékony. Az 
egyszerű anyagokból könnyen 
elkészíthető játék kreatív gon-
dolkodásra készteti, ő is akar 
ilyet készíteni és kipróbálni. 
Sokkal inkább, mint a készen 
kapható, műanyagból és olykor 
mérgező festéssel elkészített 
vacakok, amik semmire sem 
jók.

A kulturális kreatív ember, 
akinek elege van a fogyasztói 
társadalomból, a környezet 
pusztításából, a celebvilágból, 
a pazarlásból, aki szereti a 
természetet, és akit komolyan 
aggaszt az ezen a területen 
tapasztalható pusztítás, sze-
retné, ha nagyobb hangsúlyt 
fektetnének a régi közösségek 
újraépítésére.

A Kőrösi Műhely Egyesü-
let minden tagja, élén Dér 
Andrással, ezen fáradozik. 
Új utat keresnek, ahol az 
ökogondolkodás, a természet-
tel való harmonikus együtt-
élés, az épített értékeink vé-
delme, megismertetése, a vá-
ros történelmének, hagyomá-
nyainak széleskörű bemuta-
tása lehetséges. Ez az új útra 
találás az országban már sok 
helyen megvalósult. Ahol a 
kulturális kreatívok mindezt 
egybe tudták ötvözni, ott 
működő ökotelepülések élnek. 
Például Gyűrűfű Baranyában, 
Galgahévíz Pest megyében, 
Fökke a Zselicségben vagy 

Agostyán, és még sok más 
helyen. Nagykőrös város. Városi 
létéből adódóan nem tud úgy 
össze fogni, ahogy egy falu. De a 
Kőrösi Műhely Egyesület mégis 
reménnyel telten várja, hogy 

egy jó pályázati lehetőséggel 
elérheti vágyait. 

Amíg a Tímár ház évekig 
roskadozva állt, Dér And-
rással együtt sokan mások 
is megfogalmazták azt az 
igényt, hogy ha valaha e 
kétszáz éves ház visszanye-
ri eredeti szépségét, érde-
mes volna alkotóházzá, 
tanodává, a régi mester-
ségeket bemutató műhellyé, 
kiállító teremmé. 

Az itt készített tárgyak, ter-
mékek értékesítésével, egy 
közösségi tér működtetésével 
új idegenforgalmi pontot 
lehetne létre hozni, és kéz-
műves foglalkozásokkal, isme-
retterjesztő tanfolyamok, elő-
adások szervezésével, kiállí-
tások, vásárok rendezésével 
rentábilissá tenni.

A Tímár-ház más funkciót 
kapott rehabilitálása után.

De, mint tudjuk, a remény 
hal meg utoljára. Az egyesület 
új terveket kovácsolt. Még nem 
tettek le azon szándékukról, 
hogy egy bio- és ökogazdálkodói 
farmot létesítsenek. A helyet 
kinézték már, nem túl messze, 
a város határában (szintén 
egy omladozó épület), amit 
pályázat segítségével szeret-
nének elindítani. Persze, nincs 
sok pénzük. Az egyesület 
tagdíjat szed, és vásárokra jár, 
apró termékeik eladásából 
gyűjti a pénzt a nemes 
feladat megvalósításához. Az 
önfenntartó állatokat, növé-
nyeket és a hagyományos 
építészetet bemutató ökofarm 
terve egyelőre álom. De miért 
ne lehetne ez valóság? Fix 
helyet szeretnének, egy bázist, 
ahonnan végre elindulhatná-
nak. A tagok rendkívül ak-

Kulturális Kreatívok
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tívak és mobilizálhatók. A 
tizenkét alapító tag mind-
egyike jeleskedik valamilyen 
mesterségben. Épp ezért 
szerveztek a nyáron egy 
kézműves, hagyományőrző 
tábort július elejére, de 
kellő jelentkező híján az 
nem indulhatott el. Őszintén 
csodálkozom ezen, hiszen 
bárhol megfordultam az év 
folyamán, akár a gyermek-
könyvtár Könyvudvari vigas-
ságán, vagy Cimbora foglalko-
zásokon, vagy a Református 
Egyház Kincsesházi alkalmain, 
a gyereknapi és egyéb alkal-

makkor szervezett foglalkozá-
sokon azt láttam, hogy a 
gyerekek mellett a fiatal szülők 
is nagy érdeklődéssel vettek 
részt ezeken. Talán rossz 
volt a reklám a hívogató? 
Ki tudja? A Kőrösi Műhely 
Kézműves Hagyományőrző 
Kulturális Közhasznú Egye-
sület kitart továbbra is. Szí-
vósan munkálkodnak céljaik 
megvalósítása érdekében.

Ami nem csak az ő céljuk kell 
legyen, hanem a miénk is, mert 
ez a jövő.

Horváth Ágnes
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Szépen karban tartják Vasmancit

A Gyöngyszemek óvodá-
jának dolgozói, velük együtt 
az óvodavezető is, akcióba 
léptek és egy remek, kínálko-
zó pályázati lehetőséget ki-
használva varázsolták újjá az 
óvodaudvart. Mire az aprósá-
gok megérkeznek szeptember-

ben az oktatási intézménybe, 
gyönyörű új játszóudvart ve-
hetnek birtokba. Az ügyes kéz 
persze elengedhetetlen kellé-
ke volt a mesterműnek. Most 
megmutatjuk, hogyan készült 
és milyen lett. 

LŐVE

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Így készült az álomudvar
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Az úgynevezett Vasmanci szobor, azaz a Galambot reptető nő jól 
van, köszöni szépen. Vidáman álldogál virágok között a Csónaká-
zó, avagy a Kolbász tó partján és néz a távolba. Jelentem, attól 
eltekintve, hogy sajnos a fű nem a legszebb színű a tó környékén, 
rend honol. Látszik, hogy gondos kezek rendbe tették a part tájékát 
és a szelektív kukákat is kiürítették. A lakossági trehányságnak 
sincs nyoma. 

Már csónakázni is lehet!

Ezt én magam is észrevettem, meglepődve, és örömmel. 
Olvasónk viszont már ki is próbálta, ezt írja: Nem tudom láttad-e, 
hogy már lehet csónakot bérelni és csónakázni a tavon. Én is 
véletlenül vettem észre. Az új bankfiókban voltam, és visszafelé a 
tó felé kerültem, és akkor láttam meg a stég mellett a csónakokat. 
Az önkormányzat vásárolt két darabot, fiatal nyári diákmunkások 
üzemeltetik. 500 Ft-ért lehet bérelni egy fél órára, és mentő mellényt 
is adnak hozzá a szükséges méretben. Ki is vittem az unokáimat, 
roppantul élvezték. Érdemes reklámozni a szolgáltatást, a nyári 
szünidőben kellemes kikapcsolódás lehet a gyerekek részére. 

LŐVE

Nem is akárhogyan, régi fé-
nyében pompázik a Kossuth- 
tal átellenben a patinás szo-
bor, mely a szó szoros ér-
telmében többé már nem pa-
tinás, gyönyörűen, gondosan 
felújították. Ugyanúgy, mint 
a kovácsoltvas kerítést, 
mely körbefogja. Nem kell 
tovább tehát félnie, rettegnie 
a azoknak, akik aggódtak a 
régiségek ideiglenes eltűnése 
miatt. Minden szépen, lassan, 

de biztosan a helyére került 
már. Igazi szívet és lelket gyö-
nyörködtető látványt nyújt 
Abony egyetlen soha el nem 
lopott, Városközpontban lévő 
bronz köztéri műalkotása. Is-
ten hozott, megújult Abonyi 
Lajos szobor és kerítése! Gratu-
lálunk a feladat kivitelezői-
nek. Köszönjük Abony város 
lakossága nevében. Lajos na-
gyon megérdemelte. 

LŐVE

Abonyi Lajos visszatért!

Az Orgoványi Takarékszövetkezetnél Kovács Sándor, volt 
konzervgyár igazgató emlékére szolgáló, szoborállítás céljából 
létrehozott számla-szám a következő: 

52400092-15246198
Köszönettel a szervezők nevében: Ábrahám Tibor, volt nagy-

kőrösi konzervgyári dolgozó
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